

件名 インドネシア情報処理システム (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
787					ラインプリンタ アダプタ	日本電気		N9015-10		1	200,000	200,000	
788					増設用フロッ ピィディスク	"		N7707-11E IMB		1	300,000	300,000	
789					高速磁気 テープ装置	"		N7603-32E		1	325,000	325,000	
790					高速磁気 テープアダプタ	"		N9015-26		1	200,000	200,000	
791					増設ラック	"		N9018-02E		1	250,000	250,000	
792	機カメラのきむら	随契	59. 8. 23	59. 10. 31	マイクロフィッ シュカメラ プロセサー マイクロ2200	富士写真 フィルム		(マイクロフィルム機器) AVR付		1	2,185,000	2,185,000	
793					ドキュメント フィーダー	"				1	370,500	370,500	
794					リーダー プリンター	"		FMRP 30AV		1	1,666,300	1,666,300	
795					デュプリケーター	"	MD-103			1	617,500	617,500	
796					ミニコピー リーダー	"	RF-3A-MM		171,000	4	684,000	684,000	
797					マイクロフィルム キャビネット	MF-7	"			1	115,900	115,900	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 インドネシア熱帯病研究用機材

購入費 12,300,000 円  
 輸送費 854,439 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 13,154,439 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
798	大協器械製作所	人札	59.11.14	60.2.20	血小板凝集メーカー	京都第一	PA-3210	使用目的: PRPによる血小板凝集能の測定 チャンネル数: 4系統 試料量: PRPとして250μl~500μl 光源: 発光ダイオード 補正: 100%PPPでワンタッチ補正 0%自動補正 記録: グラフィックプリンター (感熱記録紙使用) 標準附属品付, 220V, 50Hz		1	1,600,000	1,560,000	
799					自動血液凝固測定器	京都第一	BC-2210	測定項目: プロトロンビン時間 (PT) 活性部分トロンボプラスチン時間 (APTT) フィブリノーゲン (Fib) 検出原理: 散乱光度法 反応液量: 300~400μl. プリンター: 感熱ドットプリンター (内蔵) 標準附属品付, 220V, 50Hz		1	850,000	780,000	
800					自動血球計算機	東亜医用電子	CC-180	測定項目: PLT, WBC, RBC, Hgb, Hct, MVC, MCH, MCHC 測定原理: PLT, WBC, RBC: 電気抵抗検出方式 Hgb: シアンメトヘモグロビン法 Hct: 血球パルス波高値検出方式 測定時間: 約27秒 / 1検体 (印字までを含む) 所用血液量: 0.02ml. 再現性:		1	4,500,000	4,421,610	

件名 インドネシア熱帯病研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
801					マルチローター	日立工機	RAPM60	PLT: CV 40% W・T WBC: CV 1.5% " RBC: CV 1.0% " Hgb: CV 1.0% " Hct: CV 1.0% " (同一試料を5回再計数したときの変動係数) 標準附属品, 2.20V, 50Hz 特別附属品: 1. データプリンター 1台DP-460, 印字方式・ロール式プリンター 2. 希釈液, 20ℓ入 5箱 3. 溶血剤, 50×6ml, 3箱 4. ヘモグロビン標準液 50×10ml入 5箱 5. 血小板標準粒子 10×2ml入 2箱 6. 洗浄液, 5L入 2箱 7. ディスポーザブルビーカー DB-1 3,000本入 3箱 8. ホルダースタンド 1ヶ 上記DB-1用 9. 分注セット 2ヶ 10. ビーカースタンド No3 2ヶ 11. ロール紙, プリンター用 20ヶ  超遠心機用特別附属品 回転数: Max. 60,000rpm. 6穴, セル 数5, カウンターウェイトM1~M4, 各1ヶ付					1	1270000	1266000	
802					ダブルセクターセル AL	"		マルチローターRAPM60用		300000	1	1500000	1450000			

件名 インドネシア熱帯病研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
803					密度こう配作成な体積	日立工機		密度こう配作成な体積：200～2,000ml こう配液の形状：直線形 流量：7～50ml/min. 圧力：2kg/cm <sup>2</sup> 流量精度：±2%以内 バッファータンク及び220V/100V ステップダウントランス付		1	1500000	1485000	
804					全自動冷却	国産遠心器	H-251CS	高速遠心機用遠心管 100本入	100000	10	1000000	1000000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ蚕種冷蔵施設

購入費 19,670,000 円  
 輸送費 3,440,834 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 23,110,834 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
805	㈱中央製作所	入札	59. 11. 29	60. 2. 28	アレハブ庫	昭和アルミニウム	ウボン蚕種冷蔵庫催青室新設 パネル仕様, パネル厚44mm 表面材: アルマイト加工 寸法: 7,600W×8,000L×2,700H 間仕切: 冷蔵室, 2,000×2,900×2,700×4室 催青室, 2,000×2,900×2,700×4室 前室, 1,800×8,000×2,700×1室 断熱扉, 800×1,800H×9枚 床スノコ: 1式 室内照明灯: 庫内灯9ヶ 催青室照明コントロール盤 1面 温度計 各室1ヶ(9ヶ)		1式	7,100,000	6,600,000	
806					冷凍機ユニット (冷蔵庫系統)	中央製作所	(機器) 冷凍機空冷5HP+5HP(スペア) 三冷媒共用 (附属品) ドライヤー, サイトグラス, パックレス弁, チャッキ弁, フレキシブルチューブ, ユニット内冷媒配管, ユニット内電気配線, 組込ケーシング, 冷媒配管, 屋内機より屋外機		1台	2,550,000	2,150,000	
807					冷凍機ユニット (催青室系統)	"	冷凍機ユニット3HP+3HP(スペア) (附属品) ドライヤー, サイトグラス, パックレス, チャッキ弁, フレキシブルチューブ, ユニット内冷媒配管, ユニット内電気配線, 組込ケーシング		1台	2,310,000	1,980,000	

件名 タイ蚕種冷蔵施設 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
808					冷却器ユニット (冷蔵室用)	中央製作所		冷媒配管, 屋内機より屋外機  自然対流式 アルミフィンコイル 9.3m <sup>2</sup> 露受け SUS製 自動膨脹弁付き	140,000	8台	1,120,000	1040,000	
809					冷却器ユニット	"		自然対流式 アルミフィンコイル 10.7m <sup>2</sup> 露受け SUS製 自動膨脹弁付き	220,000	2台	440,000	380,000	
810					空気調和機 (催青室用)	"		自立型送風循環式 冷却能力: 1,000 kcal/H ヒーター 0.5 kw (No1~2室) " 0.5 + 0.5 kw (No3~4室) 風量: 630m <sup>3</sup> /H 遠心式加湿器組込	900,000	4台	3,600,000	3,629,000	
811					自動制御盤	"		冷蔵室系統		1面	450,000	430,000	
812					自動制御盤	"		催青室系統		1面	500,000	470,000	
813					温度調節盤	山武ハネウェル		冷蔵室用 温度調節器 R-7670F 検出端 PT-100 サーモ盤, 配線材料共	100,000	4組	400,000	288,000	
814					温度調節盤	"		催青室用 温度調節器 R-7678D 検出端 T-7093A	114,000	4組	456,000	625,000	

件名 タイ蚕種冷蔵施設(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
815					スペアパーツ・ 工具			温度調節器 H-615A サーモ盤, 配線材料共  冷凍機パーツ 冷媒制御機器スペア 計装機器スペア 冷媒, 冷凍機油		1式	583000	550000	
816					ウドンサブ センター冷蔵 庫修理部品			膨脹弁 1.5 R10n (2ヶ) 電磁弁 3/8B (2ヶ) 湿度調節器 毛髪式 (4ヶ) 電気式温度調節器 (2ヶ)		1式	124000	124000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ農産加工研究用機材

購入費 17,240,000 円  
 輸送費 508,584 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 17,748,584 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
817	藤田商事(株)	入札	60. 1. 11	60. 3. 31	ダブルビーム自記分光光度計	島津製作所	UV-240	測定波長範囲 190~900 μm 220V, 50Hz, 単相 (特別付属品, 消耗品)	1台	2060,000	2200,000	
									205,000			
818					小型培養装置	丸菱バイオエソジ	MD500 10L	220V, 50Hz, 単相	1基	1330,000	1400,000	
819					卓上型総合計測制御記録装置	"	MDR-2C3r	220V, 50Hz, 単相 PH, DO及び温度記録計(1台) PH指示調節装置(1式) DO測定装置(1式) 自動消泡装置(1式) 卓上型ユニット函(1式)	1式	1250,000	1313,000	
820					冷水装置	"	TRL-108	220V, 50Hz, 単相	1式	365,000	385,000	
821					高速液体クロマトグラフ	島津製作所	LC-3A	100V, 50/60Hz, 単相 (特別付属品) UV検出器 SPD-2A けい光検出器 RF-530 サンプルインジェクター SIL-1A 記録計 R-111 充てんカラム Zarbox-SIL, 25cm " " -ODS, 25cm " " -C8, 25cm (その他特別付属品, 消耗部品)	1台	1030,000	3700,000	
									1	875,000		
									1	927,000		
									1	164,000		
									1	237,000		
									1	136,000		
									1	150,000		
									1	150,000		
										141,000		



件名 タイ農産加工研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
822					原子吸光 フレーム 分光光度計	島津製作所	AA-640-12	100/117/220/240V, 50/60 Hz, 〔特別付属品〕 記録計 U-135 エアコンプレッサー 〔その他特別付属品, 消耗部品〕		1式	3250000	4100000	
									1	309000			
									1	123000			
823					純水製造装置 アクエリアス	東洋科学産業	GS-60	製造システム: プレフィルター→蒸留器→蒸留水 タンク→ポンプ→脱イオン純水器→採水 蒸留システム: 煮沸蒸留→脱イオン方式 蒸留水採水量: 4.5 ℓ/h以上 蒸留水貯水量: 必要時脱イオン化流出量 1.5 ℓ/ min ボイラー: SUS304 冷却器: パイレックスガラス ヒーター: ステンレス 1.2kw×3 水質監視計: 0~0.0 μs/cm プレフィルター: TCW-5 (東洋濾紙) 消費電力: 4KVA MAX 電源: 220V, 1φ, 50Hz イオン交換樹脂: SH-3, 6ℓ (イオン交換樹脂筒2本並列) 〔消耗部品〕	920000	2式	1840000	2000000	
										220000			
824					超低温 フリーザー	サンヨー	MDF-390AT			1台	1890000	1840000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 インドネシア・タイ技術文献

購入費	9,997,500 円
輸送費	0 円
現地調達費	0 円
合計	9,997,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
	国際技術 振興協会	随契	60. 3. 19	60. 3. 31	(書籍類・単価100,000円以上の該当品目なし)							

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 フィリピン鑑識用機材

購入費 38,336,740 円

輸送費 1,243,623 円

現地調達費 0 円

合計 39,580,363 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
825	新東亜交易㈱	入札	60. 1. 17	60. 3. 25	X線回析装置	理学電気	ガイガーフレックスRAD-IIA	X線発生装置 (1台) 高電圧ケーブル (1本) Rigaku X線管球 (1本) チューブシールド (1台) ゴニオメーター (1台) シンチレーションカウンター (1台) HV / PAHユニット (1台) 防X線カバー (1台) 制御演算装置 (1台) レートメーター/レコーダー (1台) 冷却式送水装置 (1台) 附属装置 Rigaku X線管球 (1本) ガラス試験板 (1組) 電源オートトランス (2台)		1式	12,025,000	13,000,000	
826					遠心分離器	佐久間製作所	M-160	最高回転数 16,500rpm以上 使用温度 4~20℃ 冷凍装置付 ローターNo1B-N12 1組付 ローターNo15M-12A 1組付 アダプター0.4ml用MA-4 12ヶ		1式	914,000	910,000	
827					電気炉	ヤマト科学	FM-36	使用温度範囲 250~1150℃以上		1台	359,700	350,000	
828					電子上皿天秤	長計量器	JP-3000up	ひょう量 / 読取限度 300g / 0.01g 3000g / 0.1g	277,500	2台	555,000		

件名 フィリピン鑑識用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
829					ガスクロマトグラフ	島津製作所	GC-9APFE, FID, ECD付	プリンター付 記録 10本/台  特別附属品 1) データ処理装置 (C-R2AX) 1台 2) 血中ガス分析付加装置 (BGS-1A) 1台 3) カレントループインターフェース 1台 4) CRTディスプレイ (スタンド付) 1台 5) フルキーボード 1台 6) オイルレスコンプレッサー (ジョイント付) 1台 7) ステップダウントランス (同上用) 1台 8) ボンベ減圧器 (H <sub>2</sub> , N <sub>2</sub> 用) 2ケ 9) ボンベジョイント (N <sub>2</sub> 用) 1ケ 10) シリカゲル容器 1ケ 11) キャリアガス導管 2本 12) エアーパイプ 1組 13) ガラスカラム 1.1 m 4本 14) " 2.1 m 4本  消耗予備品 1) カラムガスケット (アルミ, 100ケ入) 4袋 2) カラムガスケット (シリコンゴム, 50ケ入) 4袋 3) ガラスウール (2g入) 4袋 4) 注入ゴム栓 (20ケ入) 4袋 5) シリコンオーリング (20ケ入) 4袋 6) 記録紙 (C-R2AX用) 20本 7) サーマルヘッド (C-R2AX用) 2ケ		1セット	4522,000	4400,000	

件名 フィリピン鑑識用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
830					紫外線分光光度計	島津製作所	(UV-260)	波長範囲190~900mm 特別付属品 1) オプションRAMユニット (1台) 2) 恒温セルホルダー (1ケ) 3) 恒温水循環装置 TB-85 (1ケ) 4) 四連装試料室ユニット (1ケ) 5) 10mm石英セル (4ケ) 予備品 1) 感熱記録紙 (20本) 2) タングステン・ハロゲンランプ (2ケ) 3) 重水素ランプ (1ケ) 4) サマーヘッド (2ケ) 5) ヒューズ3A (5ケ)		1セット	2,866,300	2,788,950	
831					赤外線分光光度計	島津製作所	IR-435	特別付属品 1) カセットプログラム タイプI (1台) 2) " タイプII (1台) 消耗予備品 1) グローバー光源 (2ケ) 2) サーモカップル (1ケ) 3) 感熱記録紙 (20本) 4) ヒューズ (10本)		1セット	3,802,000	3,700,000	
832					微量融点測定装置	柴田科学				1セット	187,000	181,800	
833					生物顕微鏡	オリンパス	BHT-122	対物レンズ: Dplan4×, 10×, 20×, NCS40×, NCS100× 接眼レンズ: WHK, 10× (2) 標準付属品付 スペアランプ6ケ付		1台	547,000	532,000	

件名 フィリピン鑑識用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
834					ズーム実体顕微鏡	オリンパス	SZ-I	標準付属品付 照明装置LSD付 スペアランプ 6ヶ付		1台	245,000	238,500	
835					赤外線暗視ビューアー	ナック	FIND-R-SCOPE	焦点範囲 250m~∞ 解像力 50本/mm 分光感度特性 4000~12000オングストローム		1台	563,300	548,000	
836					ポリグラフ	ピーエスインダストリー	PS322C4	標準付属品付 チャート紙 50本付	1,005,500	3台	3,016,500	2,935,500	
					シェーカー	ヤマト科学	SA-31	分液ロートホルダー 1ヶ付 三角フラスコホルダー 1ヶ付		1台	206,000	200,000	
837					比較顕微鏡	島津理化	Type III	基台 1 対物レンズ f=38 1対 f=50 1対 f=75 1対 接眼レンズ(双眼用) 1対 写真撮影部 1式 35mm写真装置(PM-6) 1式 同上接眼レンズWF10× 1ヶ 万能載物台 1対 照明装置 1対 万能ホルダー 1対 弾丸支持具(経7, 5, 3mm) 3対 葉菜ホルダー 1対 落射照明アタッチメント 1対 標準目盛尺 1対 補助部品		1セット	4,965,000	4,831,000	

件名 フィリピン鑑識用機材 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
								1) Objective Lenses for replacement with holder, Focal length: 90 mm, F/45 (1対) 2) Objective Lenses for replacement, Focal length: 105 mm, F/4.5 (1対) 3) Film Holder, type K (1セット) 4) "Polaroid" Landpack Film Holder, Type II with film (1対) 5) Hood, Type P for Polaroid (1セット) 6) Daylight Filter (1セット) 7) Green Filter (1セット) 8) Color TV system for Comparison Microscope, Consists of Color TV Camera, Color Monitor TV (9") and adapter for microscope (1セット)					

件名 フィリピン鑑識用機材 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
839					ジープ	三菱自動車	三菱パジェロ L043GVFSL	左ハンドル 白色 6.7馬力 4,200回転 メタルトップ 2,300cc ジーゼルエンジン 4人乗		1台	2,066,500	2,010,800	
840					パーツ類					1式	359,700	350,000	
841	ヤマト科学	随契	60. 2. 1	60. 3. 25	ドラフト チャンバー	ヤマト科学	FW-152SCY	[付属品] 水栓 (1ヶ) ガスタッチ (1ヶ) ベルトラップ (1ヶ) 上下止メビス (7ヶ) ワッシャー (2ヶ) マスキングテープ (1ヶ) パートライト板 (1枚) シリコンKE-45 (1ヶ)		1	1,920,000		



事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ気象衛星通信受信機材

購入費 46,418,000 円  
 輸送費 344,788 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 46,762,788 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
842	日本電気㈱	入札	59.12.27	60.7.31	気象衛星画像 受信システム 1.VHFアンテナ	N E C	NESDUS-70 ターンスタイル 固定型	受信信号: NOAA APT 受信周波数: 136~138			220,000	220,000	
843					2.RFユニット	"		NOAA APT用 入力信号: NOAA APT信号 入力周波数: 137.5MHz 及び 137.6MHz 復調方式: FM復調 出力信号: 2.4kHz AM信号 (オペレーションユニットに実装のこと)		1台	1,100,000	1,100,000	
844					3.イメージ プロセッサ	"		入力信号: NOAA APT信号 入力信号形式: 2.4kHz AM信号 画像メモリ容量: 1.024 (ヨコ) × 1.024 (タテ) × 8 (プレーン) 画像×2画像 受信方式: 軌道要素入力による自動軌道計算画像 取得予約方式 画像処理: 緯経線, 受信位置の挿入 画像の拡大, 縮小: ×1/2, ×1, ×2, ×4, ×8, ×16 擬似カラー表示: 白黒を含む 16色表示 5種類 強調表示: NOAA APTの赤外画像に対し1° C又はそれ以下を1階調としてモニタ 表示が可能なこと 合成表示: NOAA APTの赤外画像の重ね合		1台	392,000,000	38,900,000	

件名 ビルマ気象衛星通信受信機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
845					4オペレーションユニット	N E C		せ表示が可能なこと。 本システムの操作が行えること。 衛星軌道情報等のパラメーター入力に関しては、CRT会話方式を用い、操作を容易とすること。 デジタルカートリッジテープレコーダを内蔵のこと。 格納画像枚数：25枚以上（RFユニットを除く）		1台	3630000	3630000	
846					5カラーモニター	"		入力信号形式：RGBセパレート入力 画面サイズ：14インチ（公称）		1台	990000	990000	
847					6.ファックスレコーダー	A L D E N		入力信号形式：2.4kHz AM信号 画面サイズ：200m/m×200m/m以上 起動：信号検出による自動起動 位相整合：位相整合検出による自動整合 記録終了：信号終了の検出による自動終了 記録媒体：ALFAX（スペアパーツを含む）		1台	12200000	12200000	
848					7.接続ケーブル類	"		本システムの機器接続ケーブル（アンテナとRFユニット間のケーブルは20mとする）		1式	400000	400000	
849					8.電源トランス	"		230/100V用		1台	200000	200000	
850					9.記録紙収納庫	"		記録紙の低温保管が可能なこと（容積：150ℓ程度）		1台	200000	200000	
851					10.予備品消耗品	"		ファンヒューズ 1式 カートリッジテープ（デジタルカートリッジテープレコーダー用）20巻 ファックスレコーダー用紙10巻			478000	478000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 モンゴル農業機材

購入費 23,950,000 円  
 輸送費 710,826 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 24,660,826 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
852	明治産業㈱	入札	59.12.3	60.3.9	バターチャン	植田酪農機工業	BC-100 コンバインド式	能力:100ポンド/回 モーター:300V, 50Hz, 1.5kw 3相モーターVベルト駆動式 プリンター, ヘラ付 材質:樽部は木製 脚はSS製	3200000	2台	6400000	6600000	
853					ミルクセパレーター	"	SCST-7型 密閉型	能力:1300L/Hr 処理 材質:主要部SUS-304 モーター:380V, 50Hz, 1.5kw 3相直結式 スペアパーツ2年分付	3360000	5台	16800000	16650000	
854					無動力ポンプ	東海船舶工業	SH3	導入管:30m鋼管 揚水管:100m(20m鋼管, 80m塩ビ管) 接続管, エルボ, ソケットフランジ, ボルトナット, パッキン等一式付		1台	750000	720000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 スリランカ農業開発用機材

購入費	36,045,000 円
輸送費	4,826,478 円
現地調達費	0 円
合計	40,871,478 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
855	豊田通商(株)	入札	60. 12. 25	60. 3. 20	中型トラック Chassis & Cab, RHD	TOYOTA	DA110-3	Engine: 6,495 cc, Diesel Transmission: 5 speed forward & 1-reverse Overall dimensions: 6,840 x 2,320 x 2,285 (mm) Chassis weight with Cab: Approx. 3,645 kg Gross vehicle weight: Approx. 10,500 kg Equipped with: Radio AM, High Altitude Compensation Device, Clear Laminated Glass, Fuel Tank Cap w/Key, Cig. Lighter, Rust Proof, Parts Catalogue, Repair Manual, Owner's Manual, One Spare Tire and STD Tool Set		1台	2,320,000	2,372,000	
					Recommended Spare Parts	"				1lot	232,000	230,000	
856					普通トラック Dyna Pickup, Double Cab, RHD	TOYOTA	BU60R-MDP	Engine: 2,977 cc, Diesel Transmission: 5 speed forward & 1 reverse Overall dimensions (LxWxH): 4,690 x 1,695 x 1,990 (mm) Curb weight: Approx. 1,945 kg Gross vehicle weight: Approx. 4,300 kg Tire 7.00-15-6 (F&R) Equipped with: Fr. Clear Laminated Glass, Sun Visor 2 pcs., Rust Proof, Fuel Tank Cap with Key, Heavy Load Package, AM Radio, Air Con (Cooler & Heater), Parts Catalogue, Repair Manual, Owners' Manual, One Spare Tire and STD Tool Set		1台	1,600,000	1,640,000	

件名 スリランカ農業開発用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
857					Recommended Spare Parts	TOYOTA					1 lot	160,000	160,000		
					Land Cruiser Station Wagon RIID	TOYOTA	BJ60RV-KC	Engine: 3,431 cc, Diesel Transmission: 4 speed forward & 1-reverse Overall dimensions (LxWxH): 4,675 x 1,800 x 1,805 Curb weight: Approx. 1,085 kg Gross vehicle weight: Approx. 2,910 kg Tire: 7.00-15-6 (F&R) Equipped with: Fr. Tinted Laminated Glass, Door Mirror 2 pcs., Fuel Sedimenter, Air con. (Cooler & Heater w/Boost Ventilator), Cig. Lighter, Rust Proof, Parts Catalogue, Repair Manual, Owner's Manual, One Spare Tire and STD Tool Set					2,030,000	2,096,000	
					Recommended Spare Parts	TOYOTA					1 lot	203,000	203,000		

件名 スリランカ農業開発用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
858	関東物産㈱	入札	60. 12. 26	60. 3. 20	トラクター	クボタ	M7500DT		4740000	2	9480000	9200000	
					スペアパーツ	"			474000	2	948000	920000	
859					トラクター	"	L405		2360000	4	9440000	9200000	
					スペアパーツ	"			236000	4	944000	920000	
860					Power Tiller	ヤンマー	YZPZ-NXES 80C		スペアパーツ(4)	470000	4	1800000	1800000
861					Disk Harrow	タカキタ	DHT2418				1	490000	480000
					"	"	DHO1818				1	430000	420000
862					Disk Plow	"	TDP263			480000	2	960000	931000
					"	"	TDP262			370000	2	740000	727000
863					Rotavator	クボタ	FM1802			500000	3	1500000	1461000
864	Trailer	デリカ	DZ-2B		128000	4	512000	480000					
865	Corn Sheller	チクマ	3型			1	268000	260000					
866	Rise Trans-planter	ヤンマー	YP250AN		300000	2	600000	590000					
867	Auto-Feed Thresher	大竹	KB-15		139000	4	556000	540000					

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタン公園整備用機材

購入費 43,800,000 円

輸送費 3,854,300 円

現地調達費 0 円

合計 47,654,300 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
868	セノ一機	入札	59. 11. 20	60. 2. 28	大型コンビネーション遊具		UM-1	合成木材遊具 サイズ8.6m×9.75m, 4.7m スロープスベリ台, 回転式タイヤ, ブランコ2連 H1.6m×L2.7m×W1.0mロープネット及び その他アクセサリ-1式付		1台	2845,000	2896,950	
869					"		UM-2	サイズ10.26m×20.26m タイヤブランコ2連, ハンギングタイヤ, 3.6m ×2.4m×H1.7mロープネット, 子供ハウス及 びその他アクセサリ-1式付		1台	9,676,000	9,852,300	
870					"		UM-3	サイズ9m×14.9m, H2.4m タイヤブランコ2連, ハンギングタイヤ, 3.6m ×2.4m×H1.7mロープネット, H2.4m× 4.35m×5m子供ハウス及びその他アクセサリ -1式付		1台	6,608,000	6,728,400	
871					"		UM-4	サイズ7.3m×10.2m, タイヤブランコ1連, 2.9m×1.2m, 丸太橋, 3.6m×2.4m×H1.1 mロープネット及びその他アクセサリ-1式付		1台	3,881,000	3,951,600	
872					"		VM-5	サイズ14.2m×18.09m, 3.6×2.4m×H 1.7mロープネット, タイヤブランコ2連, H2.4 mハンギングタイヤ1連, W2.5m×H1.8mパ イプライダー, 丸太スベリ, 子供ハウス, その他 アクセサリ-1式付		1台	7,985,000	8,130,150	

件名 パキスタン公園整備用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
873					小型コンビネーション遊具		WM-2	サイズ5.9m×5.4m, 砦2ヶ所, タイヤブランコ1連, ラダーブランコ1連, W0.9m×2.1mスベリ台, 砦間通路1.7m×0.9m及びその他アクセサリー1式付			1514,000	1541,900	
874					〃		WM-3	サイズ3.5m×4.2m, 2m×0.9m, ロープネット, H1.8mタイヤブランコ1連, 3段ラダーバー, その他1式付	1台		1024,000	1,042,600	
875					フィールドアスレチック遊具		CM-1	イレギュラーセットステッカー	1台		311,000	316,390	
						CM-2	ネットウーブンクロスワイズ	1台		645,000	656,820		
						CM-3	ベストルクロッシング	1台		758,000	771,630		
						CM-4	ミニロープウェイ	1台		631,000	642,140		
						CM-5	トンネルオブタイヤ	1台		628,000	639,460		
						CM-6	スイングングタイヤ	1台		568,000	578,050		
						CM-7	クライミングアップバイザヘルプオブロープ	1台		139,000	141,500		
						CM-8	ログスライディング	1台		476,000	484,600		
						CM-9	クライミングアップビッグウォール	1台		2,148,000	2,186,730		
						CM-10	ログブリッジ	1台		676,000	688,860		
						CM-11	クロッシングオブタイヤ	1台		551,000	560,700		
						CM-12	クロッシングサイドウェイ	1台		385,000	392,490		
						CM-13	スイングングログ	1台		505,000	513,970		
						CM-14	タイヤロープウェイ	1台		184,600	187,968		



事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 フィジー自動車整備用機材

購入費 28,600,000 円  
 輸送費 3,485,644 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 32,085,644 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
876	鳩物産機	入札	59. 9. 28	60. 2. 11	シャシーアナライザー	バンザイ	BCA-200M	240V, 50Hz, 1φ及び415V, 50Hz, 3φ		1式	10400000	11400000	
877					サイドスリップテスター	"	WG-150B-2	240V, 50Hz, 1φ		1式	477000	316000	
879					ヘッドライトテスター	"	HT-300	標準付属品一式付		1式	398000	330000	
880					スコープエンジンアナライザー	"	DACS-2	標準付属品1式付 240V, 50Hz, 1φ		1式	2438000	1700000	
881					ユニバーサルテストベンチ	"	ETB-500	415V, 50Hz, 3φ		1式	3640000	3485000	
882					ツープストリフト	"	TPY-30	能力3トン, 415V, 50Hz, 3φ		1式	693000	762000	
883					"	"	TPY-20F	能力2トン, 415V, 50Hz, 3φ		1式	656000	645000	
884					サーフェースグラインダー	"	MG-10G-1	標準付属品1式付 415V, 50Hz, 3φ		1式	2000000	2150000	
885					ブレーキドラムクラッチ旋盤	"	BDL-200N	標準付属品1式付 415V, 50Hz, 3φ		1式	1500000	1370000	
886					ホイール balancer	"	CWB-6201	標準付属品1式付 240V, 50Hz, 1φ		1式	659000	688000	

件名 フィジー自動車整備用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
887					タイヤ チェンジャー	バンザイ	MON-16PA	標準付属品1式付		1式	820,000		
888					エアリフト	"	AL-130C	1200kg		1台	196,000	170,000	
889					"	"	AL-400A	3500kg		1台	410,000	280,000	
890					油圧プレス	"	HP100-A	能力60トン 標準付属品1式付		1式	864,000	640,000	
891					ポータブル ロードメーター	"	SL-2A-2			1式	819,000	870,000	
892					エアコン プレッサー		SP-55P	標準付属品1式付 415V, 50Hz, 3φ		1式	455,000	420,000	
893					テストカー	日産	C-DX	日産ローレル 4ドアセダン		1台	1,250,000	1,213,000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ツバル漁業訓練用機材

購入費 14,180,000 円  
 輸送費 920,696 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 15,100,696 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
894	明治産業 株	入札	59. 9. 28	60. 1. 31	コネクティング ロッドアツセイ	ヤ ン マ ー デ ィ ー ゼ ル	7 5 1 6 2 3 - 2 3 1 0 0 - A	(ヤンマーディーゼルT260-ST(主機)用部品) (A751623-23100)	511,400	2ケ	1,022,800	995,000	
895					Lubオイルポ ンプアツセイ	"	7 5 1 6 2 3 - 3 2 1 0 1 - A	(751623-32101)		1ケ	564,800	549,500	
896					クーリングウォ ーターポンプア ツ セ イ	"	7 5 1 6 2 3 - 4 2 1 0 0	(A751623-42400)		1ケ	420,000	408,000	
897					ガバナードイバ イスアツセイ	"	7 5 1 6 2 3 - 6 6 0 1 0			1ケ	144,000	140,250	
898					スーパーチャ ージVTR-201-2	"	1 5 1 6 2 3 - 1 8 0 1 1			1ケ	2,071,000	2,015,200	
899					Fuel Injec- tion ポンプ	"	7 3 5 6 0 2 - 5 1 7 1 3	(ヤンマーディーゼル6KFL-T(補器)用部品) ポンプガバナード付	273,700	27	547,400	532,500	
900					クーリングウォ ーターポンプア ツ セ イ	"	7 3 5 6 0 0 - 4 2 1 1 2		113,600	27	227,200	221,000	
901					スーパーチャ ージRH1022	"	1 3 5 6 6 5 - 1 8 0 1 1		493,000	2ケ	986,000	959,200	

件名 ツバル漁業訓練用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
902					No1 Sea Waterポンプ	大東ポンプ工業	VC-M125	100m <sup>3</sup> / H×20m×1450RPM×15kw ベアポンプ, モーターベース付, モーター無し		1式	637,000	620,000	
903					No3 Sea Waterポンプ	"	VCQ-M125	100m <sup>3</sup> / H×20m×1450RPM×15kw ベアポンプ, モーターベース付, モーター無し		1式	801,000	780,000	
904					サーキュレーティング Waterポンプ	"	VC-M150	150m <sup>3</sup> / H×20m×1450RPM×18.5kw ベアポンプ, モーターベース付, モーター無し	771,000	2式	1,542,000	1,500,000	
905					BRINEサーキュレーティング Waterポンプ	"	SAHH-M100	150m <sup>3</sup> / H×20m×1450RPM×7.5kw ベアポンプ, モーター及コモンベース無し	340,000	2式	680,000	660,000	
906					電動ホイスト	三菱電機	HF-1/2AH	3相, 415V, 50Hz		1式	1,075,700	1,050,000	
907					小型船舶用風向風速計	日本エレクトリックインスルメント	C型(N-54)	ケーブル20m付		1式	372,000	361,000	
908					ジャイロリピーター	東京計器		BB Type 保持機付, ケーブル3m付 MB Type 保持機付, ケーブル3m付		1式 1式	282,700 272,400	275,000 265,000	
909					海上無線機	安立電機	SSB無線機 SS116C	100w, 周波数 218.2kHz...A3H 6215.5kHz...A3J 6595.0kHz...A3J 6221.6kHz...A3J 4576.0kHz...A3J		1式	575,600	560,000	

件名 ツバル漁業訓練用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
910					無線機付属品	安立電機	ZS106	AC電源 (コンバーター) GS150A (AC240V→DC12V)						
					"	"	ZA18C	アンテナカブラー 5m Whip アンテナ		1ケ	133600	130000		
911					無線機スペア パーツ	"		2年分		1式	123300	120000		

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 パプアニューギニア地震観測用機材

購入費 25,800,000 円  
 輸送費 656,320 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 26,456,320 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
912	明星電気㈱	随契	60.12.24	60.3.25	地震計	明星電気	MTDV-1C-W	(観測局装置)	224000	3台	672000	672000	
								MTDH-1C-W	上下動	218500	6台	1311000	
913					送信装置	"	TRM-812		1631000	3台	4893000	4893000	
914					太陽電池	"	NT-111		347500	3台	1042500	1042500	
915					受信装置	"	RCV-812	(監視局装置)	1341000	3台	4023000	4023000	
916					データ処理装置	"	DP-84			1台	3435000	3435000	
917					ペンレコーダー	"	RTP-501AL			1台	1292000	1292000	
918					データレコーダー	"	"			1台	1650000	1650000	
919					時刻装置	"	CG-50			1台	400000	400000	
920					地震記録計	"	MEQ-800		2170000	2台	4340000	4340000	
921					梱包輸送費	"				1式	575500	575500	
922					総合調整	"				1式	1249000	1249000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 エジプト医療機材

購入費 21,895,560 円  
 輸送費 911,478 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 22,807,038 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
923	町田製作所	随契	59.10.1	59.12.20	十二指腸ファイバースコープ	町田製作所	FDS-B50		1	1350,000	1350,000	
924					生検用胃ファイバースコープ	"	FGS-B50		1	1,125,000	1,125,000	
925					食道ファイバースコープ	"	FES-SD50		1	990,000	990,000	
926					細径前方視型上部消化管ファイバースコープ	"	FGI-SD50		1	1,035,000	1,035,000	
927					大腸ファイバースコープ	"	FCS-L50		1	1,485,000	1,485,000	
928					"	"	FCS-S50		1	1,035,000	1,035,000	
929					自動送気送水装置付高輝度光源装置	"	RX500J		1	2,070,000	2,070,000	
930					スペアランプ	"			1	270,000	270,000	
932					供覧ファイバースコープ	"	FS-TAII		1	450,000	450,000	
932					内視鏡カメラ	"	PENTAX-MF	PE-MF76付	1	157,500	157,500	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 シリア魚類用人工飼料製造機材

購入費 32,993,000 円  
 輸送費 4,948,563 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 37,941,563 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
933	東京戸張網	随契	59.10.26	60.1.15	FPR	東京戸張	BC-4	(鯉養殖用簀棒) 9m×9m, 特殊仕様		1基	1680,000	1,680,000	
934					生簀網(諏訪湖式) 特殊仕立上り	東京戸張		16節 テトロン		1張	337,500	337,500	
					9×9×3(m)	"		10" "		"	378,000	378,000	
					9×9×3(m)	"		7" "		"	459,000	459,000	
					9×9×3(m)	"		16" "		"	149,000	149,000	
					4.5×3×3(m)	"		10" "		"	162,000	162,000	
					4.5×3×3(m)	"		7" "		"	177,500	177,500	
935	"	入札	59.11.22	60.3.30	バルペライザー	不二パウダール	FU-10	(淡水養殖用飼料製造プラント) モーター, 主軸用7.5kw4P フィード用0.4kw4P シュート, スクリューフィーダー付 スクリューフィーダー用モーター0.4kw ギヤードモーター, スイッチボックス付 付属品: スクリーン(10枚), 排気用バグクロス(1セット), 分解工具, 整粒用カッターセット(1式)		1台	389,000	4,000,000	
936					スパイラルフィーダー	"		機長3m モーター0.75kw スイッチボックス付		1式	185,820		
937					リボンミキサー	"	RM-500	有効容量500L モーター5.5kw		1台	355,100		



件名 シリア魚類用人工飼料製造機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
938					バグフィーダー	不二パウタル	PF-200	排出方法, 手動スラトドグンパー スイッチボックス付 モーター0.75kw, ギャードモーター(1台) " 0.75kw, 可変速モーター(1台) クッションホッパー500L付 スイッチボックス付		1台	2918000		
939					ボイラー	"		蒸気発生量 100kw/Hr オイルサービスタンク 200L付 給排水, スチーム配管 保温工事等は含まず		1式	2478000		
940					バイブロー クレー	"	VCF-6000	ブロー20m <sup>3</sup> /min×200m/mA9(1台) モーター1.5kw4P(1台) ブロー25m <sup>3</sup> /min×200m/mA9(1台) モーター2.2kw4P(1台) 振動モーター0.2kw(2台) ダイナミックブレーキ付 サイクロンエレクター450φ(1本) スイッチボックス付(タクト関係は含みません)					
941					シフター	"	TM-70-2S	2段3種 モーター0.75kw4P スイッチ付		1台	1400000	1440000	
942					稚魚用網地	NBC工業	NGG28	120cm巾×30m		1反	111500	110000	
943					船外機 (部品付)	ヤマハ	E-25FLR E-40GLR	マニュアルスターター(25HP) マニュアルスターター(40HP)		1台 1台	186600 254000	167400 267600	

件名 シリア魚類用人工飼料製造機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
944					虹鱒用選別籠	金剛鉄工		25, 30, 35, 40, 45m/m目 各1		1組	545000	538000	
945					FRP水槽	アース商会	KF-800S KF-1000S	800ℓ 1000ℓ	121500 162050	2台	243000 324100	240000 320000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ケニア測量用機材

購入費 29,720,000 円  
 輸送費 908,921 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 30,628,921 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
946	日世貿易	入札	59.11.5	60.2.28	長距離用光波測距儀	アガ・ジオ トロニクス	ジオシメーター 600型(検付)	[付属品] ・プリズム8素子(3) ・アッセンブリーセット(3) ・16素子用サポート(1) ・ターゲットチルタブル(3) ・アダプターウィルド整準器用(6) ・ウィルド整準盤(2) ・木製三脚(3) ・気圧計2000-21(3) ・バッテリー及びバッテリーテーブル(2) ・バッテリーチャージャー(1) ・背負子(2) ・測距儀用気象観測セットTAH-1玉屋(3)		1式	13567000	13070570	
947					(トランシーバー)	日本無線	SSB 周波数:(A)4055Hz (B)6098Hz [内訳] 本体:JSB-20・DC12V(3台) アンテナ:NAV-24・基地局用(1台) " :NAW-16・移動局用(1台) AC電源:NBB-122・基地局用(1台) 充電器付 DC用充電機NBB-123・移動局用(2台)	452000	3台	1356000	1324800		
948					(発電機)	本田技研工業	EX-800 AC240V, 50Hz, DC12V		1台	105000	102000		
949					精密セオドライト	ウィルド	T3A(検付)	[付属品]		1式	4450000	4207000	

件名 ケニア測量用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
950					一等水準儀	測機舎	PL-1 (検付)	<ul style="list-style-type: none"> <li>・三脚GST30 (1)</li> <li>・照明装置 (1)</li> <li>・接眼プリズムセット (1)</li> <li>・接眼プリズム用カラーフィルター (1)</li> </ul> (付属品)	1,448,000	2式	2,896,000	2,988,000	
951					二等水準儀	"	C3E	カウンターパート訓練用機材 本体:自動レベル (付属品) <ul style="list-style-type: none"> <li>・三脚 (2)</li> <li>・標尺台付ガラスロッド 3m (2)</li> <li>・" 5m (2)</li> </ul>	190,000	2式	380,000	370,000	
95					20秒読 トランシット	"	TM20E	(付属品) ・三脚 (2)	408,000	2式	816,000	796,000	
953					ソーラーバッテ リーチャージシ ステム	京セラ		(内訳) <ul style="list-style-type: none"> <li>・ソーラーセルモジュール (3) PSA100H-361</li> <li>・チャージコントローラー (1) BCC-02</li> <li>・コネクティングコードセット (1) CC-1025</li> <li>・マウンティングフレーム (1) S4-40M3</li> </ul>	695,000	2式	1,390,000	1,356,000	
954					大型複写機	キャノン	AP-A1	220V, 50Hz, スタンド付		1式	250,000	241,750	

件名 ケニア測量用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
955	豊田通商㈱	随注	59.12.12	60.3.20	Toyota Hilux Pickup 4WD	TOYOTA	YN65R-KRP	Long Wheel base Double Cabin Right Hand Drive 4 Speed Transmission Engine: 1,998 cc Petrol		1台	1,290,000		
					スペアパーツ	〃				1式	130,000		

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ザイール職業訓練用機材

購入費 35,790,000 円  
 輸送費 2,315,563 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 38,105,563 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
956	日通商事(株)	入札	59.10.24	60.2.28	3相同期電動機	東電機	M-105	3相380V, 50Hz, 2.4kw, 4P, 1500RPM	495000	2	990000	980000	
957					3相巻き線型電動機	"	M-104	3相, 380V, 50Hz, 3.6kw, 1410RPM		1	530000	520000	
958					直流電動機	"	M-101	DC220V, 15A, 2.6kw, 1500RPM	531500	2	1063000	1040000	
959					巻線機	安川電機	YH-200	モーター用		1	490000	480000	
960					プリント基板作成機	サンハトヤ		エッチング, デベロッパ, ミニドリル, ライトボックス, ポジフィルム	130000	2	260000	240000	
961					白黒テレビ用発生器	リーダー電子	LSW-251	2~260MHz, マーカー内蔵	120000	5	600000	590000	
962					白黒テレビジョン	東永電機	T-14M	半導体実習用展開型	370000	2	740000	720000	
963					白黒用テレビカメラ	日立電機	VK-840 VT330ESW		326600	5	1633000	1600000	
964					カラーTV用信号発生器	リーダー電子	LCG-398B	SCEAM方式	254600	5	1273000	1240000	
965					カラーテレビジョン	東永電機	T-20C	20インチ実習用展開型SECAM	531000	3	1593000	1560000	

件名 ザイール職業訓練用機材(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
966					コ ー ド	東 通		バナナ-バナナ・BNC-バナナ BNC-BNC各200本10MΩ	120000	3	360000	360,000	
967					パルス発生器	岩 崎 電 子	PG-230	20Hz~50MHz	267200	10	2672000	2,650,000	
968					安定化電源	菊 水 電 子	PAD-35- 10L	0~30V 0~10A	127300	10	1273000	1,250,000	
969					三相同期 電 動 機	東 電 機	M-105	3相, 380V, 50Hz, 4P, 2.4kw	495000	2	990000	980,000	
970					三相巻き線型 電 動 機	"	M-104	3相, 380V, 50Hz, 4P, 3.6kw 1410rpm					
971					直流電動機	"	M-101	DC 220V, 15A, 2.6kw	530500	2	1061000	1,040,000	
972					巻き線機	安 川 電 機	YM-200	モーター用		1	494000	480,000	
973					巻き線用電線	京 南 電 機		0.5, 0.6, 0.8, 1.0, 1.2, 1.3, 1.4 各30kg		各1	220000	210,000	
974					乾 燥 機	"	MK-5	3φ380V, 10kw, 0~200℃		1	1,104,950	1,080,000	
975					作 業 台	"	KWP-448	1600×800×1740mm		1	190000	180,000	
976					空 調 機 実 習 装 置	東 永 電 機	SB-2000	自立型空冷式	1761500	2	3,523,000	3,500,000	
977					空調実習装置	京 南 電 機	KA-101			1	1,122,000	1,100,000	
978					冷凍実習装置	東 永 電 機	SB-750	0.75kw ユニットクーラー付		1	610,000	600,000	

件名 ザイール職業訓練用機材 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
979					半 密 閉 コ ン プ レ ッ サ ー	東 永 電 機	R-0.75	0.75kw		1	210,000	200,000	
980					作 業 台	京 南 電 機	KWP-448			1	170,000	180,000	



事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 象牙海岸品質管理機材

購入費 27,050,000 円  
 輸送費 2,194,653 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 29,244,653 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
981	関東物産㈱	入札	59.11.5	60.1.31	絶縁耐圧試験器	京南電機	YPA-55	入力380V, 出力6000V, 板状, 球状, 針状電線, オイル試験器付	1,100,000	2式	2,220,000	2,160,000	
982					直流精密級電源	横河北辰	2554-00	100mv~100v, 1mA~100mA±0.05%		1式	272,000	269,300	
983					精密級直流電位差計	"	2722-00	1000~1611.1mv±0.01%		1式	339,000	330,000	
984					ダイヤル可変抵抗器	"	2786-10	0.1~111.1Ω	111,000	2式	222,000	216,000	
985					精密級デジタルマルチメーター	タケダ理研	TR-6877	DC AC 0~1000V 抵抗0~10Ω, ±0.002%		1式	1,337,000	1,300,000	
986					立型ペンレコーダー	理化電機	R-52	2ペン, DCサーボ, ±0.25%		1式	483,000	470,000	
987					AC安定化電源	京南電機	KVC-3030	入力3φ380V, 出力380V±1.5%	812,000	2式	1,624,000	1,580,000	
988					"	"	KVC-1010	入力1φ220V, 出力220V±1.5%	149,000	2式	298,000	290,000	
989					標準信号発生器	目黒電波	MSG-2580	FM-AM, 10kHz~260MHz デジタル表示		1式	1,007,300	980,000	
990					歪率計	"	MAK-6581	自動式10Hz~100kHz 4レンジ		1式	606,000	590,000	

件名 象牙海岸品質管理機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
991					周波数計	タケダ理研	TR-5213	10Hz~26GHz, 演算機能内蔵	1520,000	2式	3040,000	2,960,000	
992					オシロスコープ	岩通	SS-5710	DC-60MHz 5mv~25v/div	370,000	2式	740,000	720,000	
993					ステレオ信号発生機	日黒電波	MSG-211G-1	30Hz~15kHz 66dB以上, 0.5~5V		1式	349,500	340,000	
994					シールドルーム	シルドルーム工業	SR-3KS	2,700×2,700×2,100 入力1φ220V, 60dB以上(附属品) フィルター, 作業台, 蛍光灯		1式	2,035,000	1,980,000	
995	島津製作所	入札	59. 11. 24	60. 3. 31	島津ガスクロマトグラフ	島津製作所	GC-9APTF	{附属品} データ処理装置(1台) サイレント形エアークンプレッサー(1台) 同上用ステップダウントランス(1台) 石けん膜, 流量計(スタンド付)(1台) キャリアガス導管5M(1本) H <sub>2</sub> ガス導管5M(1本) AIR導管(1組) SUS製カラム 1M(5本), 2M(5本), 3M(5本) 充てん剤セットA12点各100ml(1式) " B(1式) " E(1式) Heガスボンベ47ℓ用 圧力調整器, スタンド付(1本) N <sub>2</sub> ガスボンベ47ℓ用 圧力調整器, スタンド付(1本) マイクロシリンジ10μl(6本) 予備品2年間分(1式)		1式	2,231,000	3,432,500	

件名 象牙海岸品質管理機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
796					原子吸光度計	鳥津製作所	AA-670	(附属品) 消音型エアークOMPRESSOR (1台) 同上用ステップダウントランス (1台) 水銀分析装置 (加熱, 還元式) MA-610形 (1台) 高感度ヒ素分析装置ASA-1型 (1台) C <sub>2</sub> H <sub>2</sub> ガスボンベ41ℓ用 圧力調整器, スタンド付 (1本) N <sub>2</sub> Oガスボンベ40ℓ用 圧力調整器, スタンド付 (1本) H <sub>2</sub> ガスボンベ47ℓ用 圧力調整器, スタンド付 (1本) Arガスボンベ47ℓ用 圧力調整器, スタンド付 (1本) ホロソードランプAl (1本) " As " " Be " " Bi " " Cd " " CO " " Cr " " Cu " " Fe " " Hg " " K " " Mu " " Mo " " Ni " " Pb " " Si " " Sn "		1式	5243000	8064000	

件名 象牙海岸品質管理機材 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
997							ホロソードランプV (1本) " Zn " " Ca-Mg " 高輝度重水素ランプ (1本) 高温用バーナーヘッド (1本) 予備品 2年間分 (1式) (レコーダーは本体に含まれております)  {付属品} 多種反射測定装置 ATR-2A (1式) KBr 錠剤成型器 (1式) 真空ポンプSA-18-3M (1台) ハンドプレスSSP-10 (1台) メノウ乳鉢, 乳棒 (1式) 液体セル NaCl (2ヶ) " KBr (2ヶ) " KBS-5 (2ヶ) 予備品 2年間分 (1式)		1式	10800,000	5,112,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 モロッコ鉱山調査用機材

購入費 14,022,000 円  
 輸送費 613,165 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 14,635,165 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
998	岡島津製作所	入札	59.12.7	60.3.30	原子吸光度計	岡島津製作所	AA670		1	2,600,000	4520,000		
999					高温バーナーヘッド	"		1	100,000				
1000					ホロソードランプ	"	Ag, Al, Cd, Cr, Mn, Cu, Fe, Hg, Mg, Pb (各1)	1式	357,000				
1001					水銀分析装置	"	MVU-1A	1	300,000				
1002					サイレントエアコンプレッサー	"	ステップダウントランス付	1式	219,000				
1003					消耗予備品 その他	"	1年間分	1式 1式	270,000 226,000				
1004	メルバブ貿易㈱	入札	59.12.14	60.3.25	I.P. 探査送信機	横浜電子	LF-82AB	(物理探査用機材) 1次入力電圧: AC 90~130V 周波数: 50, 60, 400Hz 出力電圧: 800~40V 出力電流: ZA (max) ~ OZ (min) 周波数: 方形波 3, 0.3, 1, 0.1Hz 保護回路: 2次過電圧 2次過電流 負荷抵抗: 4kΩ~100Ω 1次入力電力: 2000VA (max)	1式	2,411,500	2,350,000		

件名 モロッコ鉱山調査用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1005					IP受信機	横浜電子	7505AB	周波数：3, 0.3, 1, 0.1Hz 感度：1, 10, 100, 1000V ステップ及微調整 入力抵抗：2MΩ 入力換算雑音電圧：5μV 入力電圧指示値誤差：1mV~10V, ±0% ※周波数効果誤差：1mV~10V, ±0.5% 脈流分除去抵抗フィルター：2, 6, 20, 60, 150秒 ※メーター：±5%, ±15%, -100% 電源：9V, 0.06P (2ヶ) 寸法：185×150×210mm 重量：3.5kg		1式	1231400	1200000	
1006					エンジン ジェネレーター	セイユウ	GRF-3000	出力：2.4kw (50Hz) 2.7kw (60Hz) 排気量：252cc 弱電流保護装置：ノーヒューズブレーカー エンジン：空冷4サイクル, ガソリンエンジン 寸法：660×470×510mm 重量：59kg		1式	184000	180000	
1007					パーソナル コンピューター	N E C		本体：PC-8801MKIIモデル10 モーター：PC-8853N プリンター：PC-8024 ディスクドライブ：PC-8881 自動電圧調整器 (A.V.R) 1KVA 入力115V, 出力100V		1式 1式 1式 1式 1台	164000 164000 125000 431000 154000	176400 176400 134400 464000 150000	
1008					車 輦	日 産	VELGC 120QSKVM	エアコンディショナー, ラジオ付 スベアパーツ (10%) 付		1台	1570000	1530000	

件名 モロッコ鉱山調査用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1009					セオドライト	昭和測器	NT-4DG	測量機材 三脚及び付属品一式付 倍率：30×正像 望遠鏡：168mm長 最短視距離：1.3m スタジアムコンスタント：100 目盛読取：数字直読、6秒 光波測距儀取付アタッチメント付 キャリングハンドル付		1式	645000	626500	
1010					卓上型 すり潰し器	マルトー	MA-131	100φめのう乳棒、乳鉢1組付		1式	1796000	1750000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タンザニア灌漑プロジェクト用機材

購入費 14,875,700 円  
 輸送費 3,195,453 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 18,071,153 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1011	野村貿易 関	入随	60. 1. 24	60. 3. 31	ミニバックホー	ヤンマー ディーゼル	YB301C	キャビンタイプ 水冷4サイクルディーゼルエンジン 出力: 2.5HP / 2,400 rpm バケット容量: 0.12 m <sup>3</sup> ブレード幅: 1,510 m / m 〔上記用特別附属品〕 三角シュー (80コ) ロールシュー (40コ) 上記バックホー用スペアパーツ 本体の20%	1台	3,169,400	4787,840		
1012				振動コン パクター	特殊電機工業	TC-70	総重量70kg ガソリンエンジン	111,400	3台	334,200		324,000	
1013				耕運機	ヤンマー ディーゼル	YZCxES105 C	水冷4サイクルディーゼル エンジン出力: 10.5HP / 2,400 rpm 耕運用ロータリー付	474,000	3台	1,423,200		1,380,000	
1014				ブルーコピー 複写機	コピニカ	PD-115	220V / 50Hz 英, 和文取扱説明書添付		1台	251,200	243,600		
1015				コンクリート ミキサー	光洋機械産業	KNP(4)-7A 手動傾胴式	KYC PORTABLE TYPE MIXER Capacity : 0.31M <sup>3</sup> (Unmixed) 0.22M <sup>3</sup> (Mixed) Engine : Water cooled diesel engine Model : MITSUBISHI NM-65 Rating output : 6HP / 2,200 rpm. Cont.		1式	959,100	930,000		



件名 タンザニア灌漑プロジェクト用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1016					メタルフォーム	日鐵建材工業		(梱包搬入費を含む)			651400	646200	
1017					砕石機	中山鉄工所	PKX-2ES	ディーゼルエンジン付 予備替刃1組付 供給口の大きさ405×255mm 砕石能力：粒径25mm 25～15mm 15～0mm 能力 8～9t程度 スクリーン台車付		1式	5,569,000	5,400,000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ナイジェリア漁業訓練船修繕用機材

購入費	6,900,000 円
輸送費	706,275 円
現地調達費	0 円
合計	7,606,275 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
	函館製網船具㈱	入札	59. 11. 24	60. 1. 31	(漁業訓練船修繕用部品・単価100,000円以上の該当品目はなし)								

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 リベリアWARDA訓練研究用機材

購入費 18,366,000 円  
 輸送費 5,784,327 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 24,150,327 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1018	日世貿易(株)	入札	59.12.22	60.5.20	自動脱穀機 (自走式)	久保田鉄工	HH701	籾袋50枚及び荷台枠付 スペアパーツ(1式)		1式	917,000	891,000	
1019					自動脱穀機	"	HH601	スペアパーツ(1式)		1式	849,000	825,000	
1020					平型乾燥機	山本製作所	FB-38A	動力:0.4kw, 110V, 60Hz 容量:650kg スペアパーツ(1式)		1式	154,000	150,000	
1021					縦型乾燥機	"	NED-8Z	動力:0.2kw×3, 110V, 60Hz 容量:800kg スペアパーツ(1式)		1台	453,000	440,000	
1022					循環型乾燥機	"	NCD-327 AT	動力:2.2kw, 220V, 60Hz, 3相 容量:3.2トン スペアパーツ(1式)		1台	1,091,000	1,115,000	
1023					精米機	佐竹製作所	ミルトップC	動力:11kw, 220V, 60Hz, 3相 能力:600kg/時 工具一式(ワイヤーブラシ5本含む) ダクト3m, シュート, 機関台 アンカーボルト付 スペアパーツ(1式)		1台	1,532,000	1,640,000	
1024					籾粗選機	"	PC-06B	動力:0.75kw, 110V, 60Hz 能力:600kg/時 スペアパーツ(1式)		1台	964,000	1,030,000	

件名 リベリアWARD A訓練研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1025					初摺機	佐竹製作所	HPS40DS	動力: 2.2kw, 220V, 60Hz, 3相 能力: 1000kg/時 スペアパーツ (1式)		1台	709000	755000	
1026					精米機	"	RBA15A	動力: 1.1kw, 220V, 60Hz, 3相 能力: 1000kg/時 据付台及びアンカーボルト付 スペアパーツ (1式)		1台	700000	745000	
1027					自動台秤	ヤマト衡器	DP-5000	秤量300kg	345000	2台	690000	670000	
1028					発電機	久保田鉄工	ASK-G380	出力: 115/220V, 60Hz, 6.4kw スペアパーツ (1式)	475000	2台	950000	924000	
1029					工具セット	パンザイ	D-3000			1式	365000	355000	
1030					ベルトコンベアー	ニッコー	MB-40CPI -5MC-C	動力: 1.5kw, 220V, 60Hz, 3相 長さ5m, 巾40cm スペアパーツ (1式)		1式	287000	279000	
1031					自走三輪運搬車	久保田鉄工	GA-110	積載量500kg スペアパーツ (1式)		1台	254000	240700	
1032					米麦水分計	ケット科学	PB-1D	電源: AC110V, 60Hz, DC		1台	156000	212500	
1033					赤外線水分計	"	F-1B	電源: AC110V, 60Hz 予備ランプ (5個)		1台	127000	124000	
1034					ロータリー乾燥機	木屋製作所	M-105	電源: AC110V, 60Hz		1台	203000	198000	

件名 リベリアWARDA訓練研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1035					試験用唐箕 (坪刈用)	木屋製作所	188-B	電源: AC110V, 60Hz		1台	385000	374000	
1036					試験用糊摺機	"	185	電源: AC110V, 60Hz スペアパーツ (1式)		1台	305000	297000	
1037					定温発芽 試験器	"	112			1台	329000	320000	
1038					収量用精米機	"	SR-150	電源: AC110V, 60Hz スペアパーツ (1式)		1台	108000	105000	
1039					光電白度計	ケット科学	C-300	電源: AC110V, 60Hz		1台	238000	290000	
1040					穀粒硬度計	木屋製作所	140			1台	108000	105000	
1041					電子式 上皿天秤	島津製作所	EB-2800 -12	秤量2000g		1台	278000	270000	
1042					微風測計 熱線式	柴田科学	1SA-20M	電源: AC110V, 60Hz		1台	216000	210000	
1043					ポケット 温度計	横河北辰電機	2542-41	表面温度測定用堅牢形プローブ #2578-31 (1本) 先丸形 (φ1.6×200mm) プローブ #2578-32 (1本) 先丸形 (φ3.2×500mm) プローブ #2578-33 (1本) 延長ケーブル (5m) #2579-40 (1本)		1式	137000	133100	

件名 リベリアWARD A訓練研究用機材 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
1044					試験用乾燥機	佐竹製作所	TDR24A	動力: 100w×2, 1kw×2, 220V, 60Hz, 3相 能力: 1.5kg×24バック スペアパーツ (1式)		1台	564,000	600,000	
1045					試験用粉摺機	"	THV35A	動力: 0.4kw, 110V, 60Hz		1台	331,000	353,000	
1046					試験用シック ネスグレーダー	"	TWS	動力: 0.1kw, 110V, 60Hz		1台	323,000	344,000	
1047					試験用粒長 選別機	"	TRG05A	動力: 20w, 110V, 60Hz イボシリンダー (各1組) メッシュサイズ (2.8, 3.2, 4.0, 4.75, 5.2, 5.7, 6.2, 8.2, 9.8m/m)				836,000	
1048					16m/m 映写機	エルモ社	16FR	電源: AC110V, 60Hz デイトライトスクリーン150cm×150cm (1本) スペアパーツ (1式) ハロゲンランプ (5コ)		1式	465,000	449,000	
1049					8m/m撮影機	"	2400	電源: AC110V, 60Hz フィルム (20本)		1式	145,000	143,600	
1050					スライド プロジェクター	キヤノン	AF-2500	電源: AC110V, 60Hz マガジン (2コ) 映写ランプ (5コ) ロールフィルム用リール, 縦 (2コ) " 横 (2コ) 携帯ケース (1コ) スペアパーツ (1式)		1式	110,000	107,000	

件名 リベリアWARDA訓練研究用機材(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1051													
				オーバーベッド プロジェクター	内田洋行	A-4	電源: AC110V, 60Hz 透明紙 (200枚) 水性ペン6色 (2組) 油性ペン6色 (2組) スペアパーツ (1式)		1式	215,000	208,050		
1052				テーブ レコーダー	三洋電機	C-40	電源: AC110V, 60Hz ワイヤレスマイク (1本) カセットテープ, 60分 (20本)		1式	115,000	100,000		
1053				複写機	キャノン	NP-271	電源: AC110V, 60Hz パーツセット (1式) トナー (5本) ドラム (1本) カセットA3, B4, A4, B5 (各1コ) 用紙 " (各1箱)		1式	786,000	901,950		
1054				電子式 上皿天秤	木屋製作所	JP-2000	電源: AC110V, 60Hz 秤量2000g, 感量10mg		1台	385,000	374,000		
1055				トランシーバー	三菱電機	MT-370F05	充電機 (1台) トランス (1コ) バッテリー (2コ)		1組	268,000	260,000		

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 コスタリカ第3国研修用機材

購入費 22,800,000 円  
 輸送費 617,859 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 23,417,859 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1056	日製産業㈱	随契	59. 7. 6	59.12.20	日立走査電子顕微鏡	日立	S-570	標準ステージ付 6×7ロールフィルム・カメラ付 1φ, 100V, 60Hz 120V/100V オートトランスを含む		1台	14,740,000	14,740,000	
1057					消耗部品及び保守部品	"		2年分		1式	1,200,000	1,200,000	
1058					モーター	"		デュアルマグユニット		1個	790,000	790,000	
1059					ラスターローテーション	"		ダイナミックフォーカス T.C.ユニット		1個	700,000	700,000	
1060					クライオシステム	"		油回転真空ポンプ, 及び蒸着ユニットを含む		1式	3,730,000	3,730,000	
1061					コールドトラップ	"				1個	740,000	740,000	
1062					日立臨界点乾燥装置	"	HCP-2	1φ, 100V, 60Hz 120V/100Vステップダウントランスを含む。		1台	860,000	860,000	



事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 チリ家畜人工授精用機材

購入費 14,540,000 円

輸送費 1,727,334 円

現地調達費 0 円

合計 16,267,334 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1063	タカノ産業㈱	入札	59.11.29	60.1.20	カラーVTR	日本ビクター	CR6650U	(顕微鏡カラーテレビ装置) カセットテープ60分10本, 30分20本		1台	900000	3460000	
1064					カラーカメラ	池上通信機	ITC-350M			1台	2440000		
1065					顕微鏡 テレビワゴン	"	MW-700			1台	140000		
1066					モーターワゴン	"	MW-100			1台	130000		
1067					カラーモニター	"	CDA-201N			1	495000		
1068					リレーレンズ	"		オリンパス用		1	460000		
1069					受精卵凍結 装置	ホクサン	クライオエンブ リオ PSP	温度制御範囲-150℃~+50℃ 寸法制御器 380×195×385 mm 恒温槽 385×275×240 mm ストロー本数30本(0.5cc又は0.25cc) チャンバー45φ 110(D)mm 重量制御器 9kg 恒温槽 12.5kg 液化窒素容量 3ℓ 制御用温度センサー 白金測温抵抗体 電源 AC100V 50/60Hz 記録計出力 0~10mV(-150℃~+50℃)		1式	4200000	4180000	

件名 チリ家畜用人工授精用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1070					マイクロコンピュータ	NARISHIGE	MO-104	ケースサイズ, 重量 制御器用 420×235×445 mm 3.7 kg 恒温器用 440×375×290 mm 4.3 kg 液体窒素容器 B10STA150 (1台) " 250 (1台) 温度記録3ペン, デジタル式 (1式) チャート紙6箱 温度センサーT型 10m タウントランス 1台 一般付属品付 (Cセット含む)		1台	1500000	1470000	
1071					倒立型顕微鏡	ニコン	TMD-2	220V 50Hz		1式	1160000	1573000	
1072					同上用保温装置	"				1台	420000		
1073					顕微鏡位相差装置	オリンパス	BH2-PC-PB-1	生物顕微鏡 (BHT-312) 用 Positive Low Contrast 対物レンズ付		1組	350000	349500	
1074					CO <sub>2</sub> -O <sub>2</sub> インキュベーター	富坪	ALSCO 200	温度実温 +5℃~60℃ 精度 ±0.2℃ 分布 ±0.25℃ CO <sub>2</sub> システム自動, 湿度 -98% 内寸法 49.6×46.7×66.7 cm 外寸法 58.5×63.5×94 cm 容量 154ℓ トランス付		1台	1,180,000	1,160,000	
1075					オートクレーブ	トミー精工	S-90N	220V 50Hz		1台	345000	320000	

件名 チリ家畜用人工授精用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1076					遠心分離器 同上用ローター	国産遠心器 "	H-103N <sub>2</sub> RF-110A	200V, (50, 15ml用)50Hz 15cc用 ローターRF-110B 50cc用 (1台) スペア-遠心管 50cc (10ヶ) " 15cc (50ヶ) カーボンブラシ10ヶ入 (1ヶ)		1台 1台	155,000 100,000 114,000	347,350	
1077					血球分類 計算機	エルマ光学		コロニー型, デジタル式 220V 50Hz 単相 ペン先蛍光灯付		1台	130,000	127,500	
1078					イオン交換式 純水製造装置	小林理化器械	KM-50	220V, 50Hz 単相 50ℓ/H, フィルター部品付		1台	227,000	214,500	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ドミニカ建設機材

購入費 12,340,000 円  
 輸送費 2,298,027 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 14,638,027 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1079	キャタピラー 三菱 機	入札	59.11.24	60.2.20	ブルドーザー	キャタピラー三菱	D4E	エンジン ディーゼルエンジン 形式：4サイクル、水冷、直列 面接噴射一式 定格出力：80ps以上 トランスミッション 形式：パワーシフト 変速段数：前後進各3段 ブルドーザ装置 アングルブレード 附属品：R.O.P.Sキャノピ クランクケースガード リッパー（3本シャック）トラック ローラガード、ライト関係工具一式 スペアパーツ：本体価格の10%相当分 （含、梱包料、国内運賃）		1台	11,199,778	11,559,800	
										1式	1,140,222	1,174,242	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ペル一第3国研修用機材

購入費 11,450,000 円  
 輸送費 512,371 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 11,962,371 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1080	明治産業㈱	入札	59. 7. 19	59.10. 8	光パルス式試験器	安立電気	MW98A	波長 : 1.30 $\mu\text{m} \pm 0.02 \mu\text{m}$		1式	1,660,000	1,650,000	
1081					上記用プラグインユニット	"	MH914B	適応ファイバ : G I 光パルス出力 : 2 mw以上 光コネクタ : FC型 マスク機能 : 有 パルス幅 : 0.1 $\mu\text{s}$ , 0.5 $\mu\text{s}$ , 2 $\mu\text{s}$ ダイナミックレンジ : 13.5 dB , 17dB , 20dB 横軸分解能 : 1m ( 0.25 / 0.5 / 1 km / fullscale ) 10m ( 2.5 / 5 / 10km / fullscale ) 20m ( 20km fullscale ) 40m ( 40km fullscale ) たて軸分解能 : 0.01 dB		1組	1,910,000	1,900,000	
1082					光テスタ	"	MS93A	(送信部) 波長 : 0.85 $\mu\text{m} \pm 0.02 \mu\text{m}$ 及 1.30 $\mu\text{m} \pm 0.03 \mu\text{m}$ 光出力 : -25 dBm以上 光コネクタ : FC型 光出力レベル安定度 : 0.3 dB 外部変調周波数特性 : 6 dB以下 ( 1 ~ 10MHz ) 外部変調入力 : 0 dBm 750 hm SPコネクタ 内部変調周波数 : 270 Hz		1式	1,470,000	1,460,000	

件名 ペルー第3国研修用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1083					安定化光源	安立電気	MG97B	〔受信部〕 光入力レベル：-5~-60dBm 光コネクタ：FC型 確度：0.5dB 音声通話：可能 電源：充電式内部電池  LD光源 発光素子：レーザーダイオード 波長：1.3μm±0.02μm スペクトル半値幅：0.003μm以下 出力：-3dB±1dBm (50/125μm GINA0.2) 出力安定度：0.2dB以下 コネクタ：FC		1式	1510000	1500000	
1084					光パワーメータ指示部	〃	ML93A	波長範囲：0.75~1.8μm		1式	500000	490000	
1085					光パワーメータ光検出器	〃	MA96A	受光素子：Geフォトダイオード 表示：W/dBm/dB(RFL)4桁 光パワー測定範囲：-80dBm~0dBm 測定確度：±5%(-10dBmにて) 測定精度：W表示0.1~1% dBm表示0.01dB  〔付属品〕 光ファイバコード、3m(2本) ファイバアダプタMP915A(2ヶ)		1式	480000	470000	
										1式	230000	224000	

件名 ベルー第3国研修用機材 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
1086												
				光ファイバ融着接続機	住友電気工業	SUMIOFCAS TYPE-3	NTT仕様トクシ7400-3 AC, DC両用 〔付属品〕 補強加熱器 (1台) OFカッター (1台) OFストリッパー (1台) 補強加熱スリーブ (200本) AC/DCコンバーター (1台)		1式	2,730,000	2,820,000	
1087				G1型ファイバ損失測定用励振器	"	シ5150	NTT仕様		1式	172,000	180,000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ホンデュラス砂防用調査機材

購入費 28,250,000 円  
 輸送費 3,030,187 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 31,280,187 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1088	メルバ貿易	入随	59.12.14	60.3.25	自記水位計	中 浅 測 器	W-021-00-60	水研62型 3ヶ月巻 方式：フロート式 測定範囲：0~10m 測水ワイヤー20m付 精度：±1cm以内 記録方式：2ペン直線書 紙送動力：水晶時計 記録期間：3ヶ月 寸法・重量：553×310×250mm・25kg 記録紙，インキ：2年分付 ペン：1組付属	702000	2台	1404000	1370000	
1089					流 速 計	"	J-071	方式：直読式，アナログ指示方式 発信器：プライス電気式 測定範囲：0.5~2.4m/sec 切替式 電源：充電式バッテリー 総重量：12kg	369000	2台	738000	720000	
1070					音響測深機	玉 屋	1901, DM60-R	測深範囲：0.5~60m シフト方式：切替スイッチ及び自動シフト10段シフト 記録方式：直線記録方式 記録精度：±1/1000 深度 電源：DC12V, 3.5AK Nicd又，外部電源12V 記録紙：40本付 重量：25kg	1023000	2台	2046000	1996000	



件名 ホンデュラス砂防用調査機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1091					採泥器, 能田式	玉屋	2020	採田口径: 24 cm 重量: 6 kg 重り: 1ヶ付属 ロープ: 100m目盛付1本		1台	422,500	140,000	
1092					調査用アルミ ボード 船外機付	中浅測器	SSS-14	定員8名 船外機モデルM9.9B 馬力: 9.9 ps 排気量: 247 cc		1台	1,281,000	1,250,000	
1093					青焼コピー マシン	徳河文具店	ミノルタPD-957	複写巾: A-O判		1台	784,000	765,000	
1094					コピーマシン	"	キヤノン NP-500	パーツセットB	158,400	2式	3,168,000	3,091,800	
1095					自動レベル 三脚付	玉屋	ニコンAT-FI	望遠鏡: 258mm 像: 正像, 倍率: 32×標準付属品一式付 三脚: 金属三脚	199,850	2台	399,700	390,000	
1096					セオドライト 三脚付	"	ニコンTL-20DE	望遠鏡: 152mm 像: 正像, 倍率: 30× 最短合焦距離: 1.5m 三脚: 金属三脚	486,500	3台	1,459,500	1,425,000	
1097					パーソナルコン ピューター (16ビット)	徳河文具店		本体: MZ-5521 拡張ユニット: MZ-1U05 RAMボード: MZ-1R11 プリンター: MZ-1P06		1台	1,117,000	1,089,750	

件名 ホンデュラス砂防用調査機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1098					降雨自記雨量計	中 浅 測 器	BR-12	接続テーブル：MZ-1C32 トラクターユニット：MZ-6P06 プロセッサ：MZ-1M03 ディスプレイ：MZ-1D11 スタンド：MZ-1S08G 変電圧電源装置：(1kw)  方式：転倒ます型	479,700	6台	2878200	2808000	
1099					比抵抗測定器	木 屋	ES-G2	ケーブル：50芯、200mドラム付(2巻) " 300m " (2巻) 電極：AB-1 (5本) バッテリー：BM-1(4.5V)5ヶ人(4箱) バッテリーケース：(2ヶ) 充電器：110/220V, AC(1台) テスター：(1台) 工具セット：(1式) メジャリングロープ：100m(4巻) ハンマー：4本		1台	1998000	1950000	
1100					面剪断試験器	木 屋	SS-285	(付属品) ポーラストーン (2枚) 不透水性盤 (2枚) 試断整形器及び抽出具一式付		1台	599,500	585000	
1101					定水位透水試験器	"	SS-261	(付属品) 真ちゅう金網：420 $\mu$ , 74 $\mu$ (各1ヶ) 溢流皿：溢流口付(1ヶ) 木製台：(1ヶ)		1台	105,500	103000	

件名 ホンデュラス砂防用調査機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1102					液体比重計 セット	木屋	SF-85	ストレートエッジ：20 cm (1本) メスシリンダー：100 cc (1ヶ) タンパー：(1ヶ) 突固め用カラー：(1ヶ) 刃先： 加熱装置：ガス式 操作個数：最大10ヶ		1組	297200	290000	
1103					硫黄溶融装置	"	SC-1005	溶融なべ：ステンレス30 cm 径 加熱装置：700W 湿度：最高 付属品一式付		1組	159,000	155,000	
1104					手動式可搬型 圧縮試験器	"	SC-974	最大100 ton, 手動油圧式 重量：350 kg 付属品：油缶(1缶) アンカーボルト(4本)		1台	609,800	595,000	
1105					棒状パイプ レーター	"	SC-927L	FF型直結24型 モーターフレキシ式 電動機付	169,100	2組	338,200	330,000	
1106					試験用コンク リートミキサー	"	SC-925	3切用, ディーゼルエンジン付		1台	404,800	395,000	
1107					三秤天秤 "	"	LG-710B LG-710D	秤量：201g, 感量：10mg 秤量：2010mg, 感量：100mg		1台 1台	100,000 164,000	98,000 160,000	

件名 ホンデュラス砂防用調査機材 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1108					遠心含水当量試験装置	木屋	SS-75	能力: ルツボ8ヶ掛		1台	271600	265000	
1109					小型定温乾燥機	"	SS-100	最高温度: 200℃ 消費電力: 1.5kw		1台	134800	135000	
1110					ASTM型突固め試験装置	"			194700	2組	389400	380000	
1111					動的円錐貫入試験器	"	SS-160	(構成) 貫入コーン(2ヶ) ハンマー(1ヶ) ノッキングヘッド(1ヶ) ガイドロッド(1本) カップハング(2ヶ) 貫入量測定具(1式) 三脚, ロープ滑車(1式) エンジン: ディーゼルエンジン		1台	794300	780000	
1112					自記気圧計	中浅測器	F101	記録紙, インキ3年分付		1台	158800	155000	
1113					自記温湿度計	"	E-141	記録紙, インキ3年分付		1台	110700	108000	
1114					自記風向風速計	"	AV-61	風車型, 記録計1ヶ月巻 指示器 ケーブル50m 記録紙, インキ3年分付		1台	1214500	1,185,000	
1115					ドラフター	"	SP-2	製図版 900×1,200mm マグネット製図台DE-5 椅子 D-7	174250	2台	348500	340000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ボリビア農業機材

購入費 26,370,000 円

輸送費 13,527,257 円

現地調達費 0 円

合計 39,897,257 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
1116	関東物産㈱	入札	60. 1. 16	60. 3. 20	トラクター	久 保 田	M5500DT	3点リンクヒッチ付 スペアパーツ(20%)		1 1式	4370000 874000	} 5,100,000	
1117					ボトムブラウ	スガノ農機	TS14-16"×2		1	319,000	310,000		
1118					リヤグレーダー	スター農機	MRG2400		1	226,000	220,000		
1119					フロントローダー	久 保 田	TLH7000DT		1	1,208,000	1,200,000		
1120					施肥播種機	向井工業	CM5726LH		1	600,000	590,000		
1121					ディスクハロー	スター農機	MTH2028		1	617,000	600,000		
1122					ダンブトレーラー	デリカ	DK-10D		1	957,000	930,000		
1123					トラクター	久 保 田	L345DT-II	3点リンクヒッチ フロントバンパーウェイト付 スペアパーツ(20%)	1 1式	2,520,000 504,000	} 2,940,000		
1124					ロータリー	ニプロ	SX-1700NA	広角ジョイント付 スペア-爪2セット付	1	453,000		440,000	
1125					代かき機	〃	HB-2800B	スペア-爪2セット付	1	463,000	450,000		
1126					トラクター用 湿田車輪	久 保 田		G形反転ストレーク, RL各7枚	1式	185,000	180,000		

件名 ポリビア農業機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1127					ブームスプレ レイヤー	初田工業	M-500FBB	ブーム噴口ノズル付		1	780000	760000	
1128					自脱型 コンバイン	久保田	RX900-HW	ドロップパーカッター付 初袋100枚付 スベアパーツ(20%)		1	1400000	1632000	
									1式	280000			
1129					水分計	ケット科学	PB-1D	220V50Hz		1	195000	190000	
1130					歩行用 トラクター	ヤンマー	YZCXE80C	耕運用ロータリー付 スベアパーツ(20%)	500000	2	1000000	1164000	
									100000	2式	200000		
1131					トレーラー	デリカ	DZ-2B			1	147000	147000	
1132					バス	トヨタ	RB20L-MDR	ガソリンエンジン2367cc コースター <標準装備> ラジオ AM+FM FRヒーター RUST PROOFING ANTIFREEZING SOLUTION ANTI THEFT HEAVEY PACKAGE  MIKE AMP COOLER <特別装置・仕様> カセットステレオ (1式) 指定文字記入 (1式)		1式	4540000	4411000	
1133					自動車 (ロッカー)	ダイハツ	F80LVR	ガソリンエンジン1998cc <標準装備> エアコン, FOGランプ, Fシートベルト,	1950000	2	3900000		

件名 ボリビア農業機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							WINCH(エレクトリカルタイプ), SAND TYRE(6.50-16-4), COUNTERMASURE FOR TROPICAL AREA, LAMINATED GLASS, P BULB ANTI-RUSTING DIFF LOCK WITH L.S.D FREE WHEEL HUB AM RADIO スペアパーツ(10%)	195000	2式	390000	4,150,000		

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 エクアドル訓練用通信システム

購入費 36,519,000 円  
 輸送費 1,150,966 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 37,669,966 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
1134	日本電気㈱	随契	59.10.17	60.3.20	交換機	NEC	NEAX61S	本体		1	21,751,000	} 25,124,000			
					ソフトウェア				1	3,373,000					
1135					電源装置					整流器		1		3,100,000	} 4,585,000
									バッテリー		1	1,148,000			
									インバーター		1	337,000			
1136					工事材料					補強材料		1式		438,000	} 2,965,000
									コネクタ・ケーブル		1式	584,000			
									電源材料		1式	14,290,000			
									雑工材		1式	514,000			
1137				主配線盤		MDF			1	558,000	558,000				
1138				保守用部品			電子パッケージ		1式	626,000	} 1,170,000				
							整流器用部品		1式	153,000					
							その他部品			391,000					
							・8ラインサーキット(2)								
							・4ラインサーキット(1)								
							・CODEC L (1)								
							・CODEC, T (1)								
							・6EMT-4W (1)								
							・ヒューズ類(1式)								
							・プリンター用紙(1式)								
1139					保守用工具			ESSルーツ・サーキット		1式	114,000	}			
								エクステンション・サーキット		1式	163,000				



件名 エクアドル訓練用通信用システム (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
1140					N E C		プリンター用工具	1式	163,000	} 1,150,000		
							CGMT用工具	1式	163,000			
							デジタル・メーター	1	261,000			
							その他工具	1式	256,000			
				マニュアル			工事用マニュアル(1式)	1	967,000	967,000		
							運用マニュアル(1式)					
							保守用マニュアル(1式)					

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 パラグアイ電波管理機材

購入費 34,270,000 円  
 輸送費 3,366,194 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 37,636,194 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1141	金商又一機	入随	60.12.18	60.3.25	自動電波スペクトル記録装置	安立電気	ME536B	<構成> 1) 受信部A, (1台) 2) 受信部B, (1台) 3) 制御部 (1台) 4) 記録部 (1台) 5) GP-1Bケーブル(2本) 6) ケーブル (1式) 7) ディスコーンアンテナ(1本) <予備品> 1) 記録紙 BM-200 (10巻) 2) 記録部ベルト, K-14 (2本) 3) 記録針 Type 0.1φ (30本) 4) 針用ガイド (5個) 5) 針用ブラシ (1個) 6) ランプBN-4 (3個) 7) ランプ328L (6個) 8) ヒューズ, 250V, 3A 9) ヒューズ, MF51NN, 250V, 1AACO5 (6個) 10) ヒューズ, MF61NN, 250V, 1AACO5 (3個) 11) ヒューズ, MF51NN, 250V, 2AACO5 (6個) 12) ヒューズ, BF, 100, 15 (6個) 13) ヒューズ, 5003, 13A (3個) 14) ミニフロッピィディスク(20枚) 15) オイル 50cc (1ケ)		1式	15,960,000	16,500,000	

件名 パラグアイ電波管理機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1142					VHFデジタル 方位測定機	太陽無線	TD-L1630	<仕用> 周波数範囲 100MHz~220MHz 周波数分解能 5KHz 受信電波形式 AM, FM 方探最低感度 1μV/m以下 帯域幅約12KHz (6dB) アンテナ型式 8エレダイポール アドコックアンテナ 電源DC 12-32V, AC 220, 50Hz 基地局用 <構成> 本体 (1台) 電源部, AC 220V用 (1台) アドコックアンテナ (1式) RFプロセッサ, 防水型 (1台) アンテナケーブル, RFケーブル (70m) " Control (70m) 電源ケーブル他, ケーブル類 (1式) アンテナ設立用支柱, 4m (1台) CRT, パソコン1式 プリンター付 (1式) 遠操用制御端局装置 (1式) " 端局装置A (1式) 移動用 (車載) 本体 (1台) バッテリー, 12V (1組) チャージャー, AC電源兼用 (1台) アドコックアンテナ (1式) RFプロセッサ (1台) アンテナケーブル, RFケーブル (25m) " control ケーブル (25m) 電源ケーブル他ケーブル類 (1式)		1式	13900000	14500000	

件名 パラグアイ電波管理機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1143					制御端局装置	NEC		シガーライターケーブル (1式) 三脚及び半固定用支柱 (1台) 遠操用端局装置B (1式)  NECパソコンPC 9801F (1台) " ディスプレイPC 8853N (1台) " プリンター-NM9100II (1台) " 増設RAMボードPC 9801-02N (1ケ) " " " PC 9805 (1ケ) " フロッピーディスク8インチ20枚入 (2箱) プリンター用紙 1000枚入 (10箱) インクリボン赤/黒, NN 9004-044 (1ケ) インクリボン黒NN 9004-002 (1ケ) 〔ソフト関係〕 ソフト統計処理パッケージプログラム (1冊) " 技術計算プログラム (1冊) " グラフィックパッケージプログラム (1冊) PC 9801ベーシックリサレンズマニュアル(1冊) パラグアイ用マニュアルベーシックラム入門(1冊)			830,000	813,600	
1144					テープレコーダー	テアック	X-2000R	200V-50Hz用 予備リレー2本付	165,000	2	330,000	300,000	
1145					ランドクルーザー	トヨタ自動車	HJ60LG-K	ステーションワゴンG ディーゼルエンジン Max. Output 103 ps/3,500 rpm Dimensions 4,675 × 1,800 × 1,830 標準付属品 (1式) Optional equipment		1式	3250,000	3250,000	

件名 パラグアイ電波管理機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
								スペアパーツ本体価格の10%					

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 アルゼンティンTELECOM計画用機材

購入費 26,585,000 円  
 輸送費 1,648,849 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 28,233,849 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1146	日本電気㈱	随契	59. 8. 27	59. 12. 20	基本処理装置	日本電気㈱	N 7018-51E	S150/75 100V		1	5850000	5850000	
1147					科学演算機構	"	N 9017-01			1	270000	270000	
1148					フロッピーディスク装置	"	N 7707-06E	1MB		1	270000	270000	
1149					固定ディスク装置	"	N 7728-01E	137MB 14		1	3015000	3015000	
1150					磁気テープ装置用接続機構	"	N 9015-26			1	180000	180000	
1151					磁気テープ装置	"	N 7603-32E	1台目		1	2560000	2560000	
					"	"	N 7603-33E	2台目		1	2025000	2025000	
1152					磁気テープ装置用筐体	"	N 9018-04E		225000	2	450000	450000	
1153					高速プリンター装置	"	N 7324-61E			1	3420000	3420000	
1154					ディスプレイ装置	"	N 7825-03E	白黒, 220V-240V		1	657000	657000	
					"	"	N 7825-21E	カラー, 100V	1,152,000	3	3,456,000	3,456,000	
1155					キーボード	"	N 9825-22E		126,000	4	504,000	504,000	

件名 アルゼンティンTELECOM計画用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
1156												
1157				プリンター装置	日本電気							
1158				接続用アダプター	"	N 9825-11				1	180000	180000
1159				プリンター装置	"	N 7365-62E	220V-240V			1	943000	943000
1160				変圧器	"	100-95	3.5 KWA			1	150000	150000
				"	"	100-96	1.75 KWA	(以上ハードウェア)		1	100000	100000
				ITOS-4	"		Rev. 8.2, オペレーティングシステム			1	100000	100000
				COBOL-4	"		言語			1	100000	100000
				Compiler	"		言語			1	200000	200000
				Business	"		ユーティリティ			1	100000	100000
				BASIC	"		簡易言語			1	100000	100000
				Utilities	"		言語	(以上ソフトウェア)		1	300000	300000
				SMART	"							
				FORTRAM	"							
				Compiler	"							
1161				消耗品			一年分			1式	1000000	1000000
							1. 高速プリンター用インクリボン					
							10箱(1本/箱)					
							2. プリンター用インクリボン					
							2箱(6本/箱)					
							3. フロッピーディスク					
							10箱(10枚/箱)					
							4. 磁気テープ(2,400 Feet)					
							1箱(10本/箱)					

件名 アルゼンティンTELECOM計画用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							5. プリンター用紙 10箱 (2,000枚/箱)						



事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ブラジル大気汚染防止管理機材

購入費 23,289,505 円  
 輸送費 840,511 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 24,130,016 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
1162	紀本電子工業㈱	随契	59.12.7	60.3.20	亜硫酸ガス 測定ユニット	紀本電子	365			1台	2200000	2200000	
1163					浮遊粉じん 測定ユニット	〃	180			1台	1500000	1500000	
1164					窒素酸化物 測定ユニット	〃	258			1台	2200000	2200000	
1165					オゾン測定 ユニット	〃	813			1台	2200000	2200000	
1166					一酸化炭素 測定ユニット	〃	530			1台	2600000	2600000	
1167					風向・風速・ 温度湿度測定 ユニット	〃				1式	1500000	1500000	
1168					自動校正ユニット	〃				1式	800000	800000	
1169					零ガス及び標 準ガスユニット	〃				1式	1800000	1800000	
1170					コンピューター 仕 様	〃				1式	4400000	4400000	

件名 ブラジル大気汚染用防止管理機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1171					アナログ記録計	紀本電子			300000	2台	600000	600000	
1172					サンプリング装置	"				1式	300000	300000	
1173					電源システム及び測定室空調システム	"				1式	1,600,000	1,600,000	
1174					輸出梱包費	"				1式	200000	200000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ブラジル農薬環境汚染調査機材

購入費 21,490,000 円  
 輸送費 1,269,217 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 22,759,217 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1175	不二機工機	入札	59.12.22	60.3.30	ガスクロマトグラフ ・本体 ・イオン化検出器 オープン ・63Ni ECD ・TSD ・FID ・ホールデテクター ・外部イベント リレーボード	バリアン	GC 6000 VISTA 6000 OPTION13041 OPTION12020 OPTION12025 OPTION12012 OPTION12040 OPTION14120	00-600000-00 (エレクトロンキャンパチャディテクタ) (窒素-リン検出器) (検出器のみ)	1 1 1 1 1 1 1	3300000 358000 1080000 1080000 207000 2603000 193000	3340000 365000 1102000 1102000 212000 2106000 197000	
1176					高速液体 クロマトグラフ ・グラジェント コンポーネン トシステム  ・カラムオープン ・蛍光検出器 ・RI-3示差屈 折検出器	バリアン	200 2220 2080 2070	VALIAN SLIM-LINE 00-222000-00 2050型波長可変UV検出器 2010型ポンプ(2台) 2020型グラジェントプログラマー 2080型カラム バルブ取付架台 2082型レオダイインジェクタバルブキット 2083型ページバルブキット スタテックミキサー マイクロパックMCH-5カラム 00-208000-00 00-207000-00 00-430025-00	1  1 1	5900000 1070000 2090000 1420000	5972000 1100000 2135000 1447000	

件名 ブラジル農薬環境汚染調査機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1177					ACCESSORIES	バリアン		COLUMN PACKING MATERIAL for GC.		1	410000	418000	
								COLUMN PACKING MATERIAL for IC		2	1189000	1216000	
1178					TEST METER	バリアン	Fluke 8062 A	Digital multimeter		1	125000	127000	
1179					定電圧装置	松永製作所	AVR	本体: 110 V, 60Hz, 単相		1台	119,000	190,000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ドミニカ共和国家畜人工授精用機材

購入費 18,700,000 円

輸送費 1,597,358 円

現地調達費 0 円

合計 20,297,358 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1180	タカノ産業㈱	随契	59. 7. 20	59. 10. 15	LN <sub>2</sub> 貯蔵 運搬器	富士平工業	FA 2200 DLS-500B			1	2366,000	2366,000	
1181					LN <sub>2</sub> 保管器	"	FA 2002 DK-10L	ストロキヤニスター付	123400	20	2468,000	2468,000	
1182					LN <sub>2</sub> 保管器	"	FA 2007 DR-22	ストロキヤニスター付	257200	5	1286,000	1286,000	
1183					LN <sub>2</sub> 保管器	"	FA 2012 DR-31	ストロキヤニスター付	216000	10	2,160,000	2,160,000	
1184					大型 LN <sub>2</sub> 保管器	"	FA 2025 DR-430			1	2508490	2508490	
1185					顕微鏡	ニコン	YSTB-2		210000	5	1,050,000	1,050,000	
1186					電気冷蔵庫	三菱電気		268ℓ, 110Vトランス		1	192,000	192,000	
1187					豚の擬乳台	富士平工業	FA 1400	丹羽式改良型		1	209,700	209,700	
1188					スキャノプレグ	"	FA 1496	豚妊娠診断器 110V, 60Hz	328300	2	656,600	656,600	
1189					ゲルベル牛乳 脂肪検査用具	"			103900	2	207,800	207,800	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 集団コース, 写真測量技術コース

購入費 29,736,000 円  
 輸送費 933,145 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 30,669,145 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1190	測機舎	入札	59.12.19	59.12.27	電子タキオメ - タ -	測機舎	RED-2A	光波距離計 ・目標板付3素子プリズムセット PR3CT (10組)	1,100,000	10	11,000,000	12,000,000	
	"	随契	60.1.16	60.1.31		"	TM-1A	1秒読みセオドライ	836,000	10	8,360,000	9,120,000	
	"	"	60.2.18	60.2.25									
	"	"	60.3.20	60.3.30									

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名: インドネシアTV方式変換装置

購入費 1,750,000 円  
 輸送費 67,444 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,817,444 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1191	明治産業㈱	入随	58.12.21	59.7.31	波形モニター	ソニー	528A(OP3)	PAL用(放送局用) 標準付属品付		1	690000	610000	
1192					ベクトルスコープ	"	1421(OP2)	標準付属品付		1	1,060,000	930,000	

事業費 機材供与費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 タイ・インドネシア技術資料文献

購入費 3,780,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 3,780,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
	樹国際技術 振興協会	随契			(タイ国向文献供与図書・タイ語版「給排水便覧」)					150	1440000	
									300	2340000		



事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 フィリピン食品科学機器

購入費	7,835,000 円
輸送費	154,958 円
現地調達費	0 円
合計	7,989,958 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1193	関東物産	入札	58.12.27	59.4.30	高速アミノ酸分析計	柳本製作所	LA-8A	(必要付属品) カラム恒温槽, 試薬送液ポンプ, 可視吸光光度計 データ処理装置等1式, スペアパーツ(1年分) 付, ダウントランス(220V60Hz)付 試薬類(1年分)付		1式	7835000	7233550	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ラオス技術教育用機材

購入費 1,350,000 円  
 輸送費 702,895 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 2,052,895 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1194	鳩物産 株式会社	人札	59. 2. 6	59. 6. 30	サイリスタ 実験装置	安藤電気		SCR-11 (1台) SCR-12 (1台) SCR-13 (1台) SCR-14 (1台) SCR-15 (1台)		1式	1350000	1318,000	

事業費 機材供与費

( 予算 ; 当年度 , 繰越 )

件名 ネパール園芸用機材

購入費 3,275,000 円

輸送費 759,924 円

現地調達費 0 円

合計 4,034,924 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1195	東京戸張園	入随	59. 1. 31	59. 4. 28	ハンドトラクター	ヤンマー農機	パワーティラー-YZP 2XES70C	7馬力、ロータリー付 付属品、部品		1台	316,800	} 440,000	
1196					動力噴霧器	タキイ種苗	DK-15EK	ガソリンエンジン1.6HP ポンプ圧力40kg 最大噴霧量15ℓ/min ホース50m付		1式	235,000		
1197					オートバイ	本田技研工業	XL-125	・水令4サイクル ・排気量125cc ・変速 6-Speed ・最大馬力13.4PS/9,500rpm ・最大トルク0.98kg/8,000rpm	299,000	3台	897,000	897,000	
1198					スライドプロジェクター	キャビン	AF-2500	トランス付 ズームレンズ75~125mm 携帯用ケース付		1台	129,600	128,250	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スリランカTV放送用機材

購入費 41,430,000 円  
 輸送費 303,819 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 41,733,819 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1199	不二機工働	入札	58.12.21	59.6.30	VPR-2B Spare parts	AMPEX		BIAS ERAS PWA 1400015 AUDIO PWA 1400028 EQUALIZER PWA 625 LINE(SYNC) 1400045 DEMODULATOR PWA 625 LINE 1401055 MODULATOR PWA 625 LINE 1400065 PLAYBACK SYNC PROCESSOR PWA (AST) 1400088 ATS SERVO PWA 1400095 AST FILTER PWA 1400102 SCANNER SERVO PWA 1400115 REFERENCE PWA 1400128 COLOUR FRAME PWA PAL-M 1400138 CONTROL TRACK PWA 625 LINE 1400148 CAPSTAN SERVO PWA 1400155 CONTROL PWA 1400178 SEARCH PWA 1400185 TAPE TIMBER PWA 1400192 M.D.A.ASSEMBLY 1400258 AST DRIVER 1400258-A RECORD AMPRIFIER AUDIO LINE DRIVER 1400202-G VIDEO PREAMPLIFIER 1400217-C EDIT ERASE AUDIO PREAMP		1	800000	878000	
									1	870000	960000		
									1	1250000	1335000		
									1	820000	849000		
									1	560000	617000		
									1	1100000	1193000		
									1	2000000	2192000		
									1	1400000	1474000		
									1	340000	368000		
									1	420000	459000		
									1	420000	443000		
									1	610000	669000		
									1	390000	426000		
									1	520000	568000		
									1	550000	594000		
									1	410000	448000		
									1	820000	879000		
									1	690000	756000		
									1	570000	602000		
									1	280000	291000		
									1	220000	227000		
									1	100000	111000		
									1	500000	523000		

件名 スリランカTV放送用機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1200					TBC-2B Spare parts	AMPEX		COLOUR PROCESSER (PAL)PWA 1409034 VIDEO INPUT PWA 1409022 A/D CONVERTER PWA 1409149 TAPE H.COMP.PWA 1409179 TAPE VCO PWA 1409118 MEMORY CONTROL PWA 1409115 S/P CONV.DOC PWA 1405176 MEMORY PWA 1402383 P/S CONV.VEL COMP.PWA 1409127 VIDEO OUTPUT PWA 1409009 SYNC GENERATOR PWA 1409161 REF.PROCESSOR VID.PWA 1409079		1	880000	969000	
1201					STUDIO CAMERA	NEC	NC 37	{CAMERA HEAD spare parts} HPC-7134 VIDEO AMP. HPC-7136A H DEF 1 HPC-7137A H DEF 2 HPC-7138A V EDF HPC-7144A AUDIO HPC-7146A FILTER DRIVE		1	370000	365500	
1202					-do-	NEC		{VIEW FINDER spare parts} HPC-7148A V.F. DEF HPC-7149A V.F. PRE VIDEO HPB-7666 VIDEO AMP HPB-7664 HHI-015201-00/HIGH VOLTAGE UNIT		1	190000	187000	
1203					-do-	NEC		{CCU spare parts} HPC-7162A CONTROL SUB BOARD		1	260000	255000	

件名 スリランカTV放送用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1204					F.P.U.	日 立	FR7G1-S7-	HPC-7153A CABLE COMP	1	430000	425000		
								HPC-7155A SHADING	1	230000	221000		
								HPC-7156A IS 1	1	500000	480000		
								HPC-7157A IS 2	1	480000	476000		
								HPC-7160A COMMAND	1	270000	255000		
								HPC-7161A VF SWITCHER	1	280000	282200		
								HPC-7164A MONITOR SWITCHER	1	490000	493000		
								H-3002A POWER SUPPLY	1	800000	800000		
								使用周波数(送・受信共) 6.46GHz, 6.62GHz, 6.64GHz, 6.90GHz 計4波送信出力: 1W 受信感度: -30~-60dBm(連続可変型) 電源: AC 230V, 単相50Hz, DC12V, 共用 (付属品内訳) ・制御ケーブル 100m×2 ・AC電源ケーブル 50m×2 ・DC " 50m×2 ・キャリングケース(本体用)×2 ・ " (パラボラ反射板用)×2 ・予備ヒューズ	1式	8200000	8000000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュTV中継車機材

購入費 86,729,000 円  
 輸送費 2,205,016 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 88,934,016 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1205	日立電子機	入札	59.11.2	60.3.15	車両設備	三菱	シャーン-三菱 BE211DS	a. ルーフデッキ b. ルーフラダー c. カメラケーブルボックス d. ターミナルボード e. サーチライト (4) エンジンパワージェネレーター: 7.5KVA AVR: 3KVA エアコンディショナー: 3300 Kcal 時計 配電盤, 発電機操作盤 ケーブルドラム 機器収用トラック		1式	20347000	23100000	
1206					カラーカメラ 装置		SK-97E W/LOG DG	Plumbicon, 15"ビューファインダー TA-97 トライボットアダプター BA-20 バッテリーアダプター	6260000	2	12520000	12520000	
1207					カメラ アクセサリ			5インチビューファインダー VF502 取付金具付 ベースステーション BU-97 リモートコントロールユニット RU-97 ゼンハイザーマイクホン MHK-416TU W/取付金具, ケーブル 電動ズームレンズ ダイアスコープ内蔵A14× 9BERM-7R レンズケーブルキット (Focus: Manual, Zoom: Seruo)	311000	2	622000		
									800000	2	1600000		
									389000	2	778000		
									213000	2	426000		
									1358000	2	2716000		
									243000	2	486000		

件名 バングラデシュTV中継車機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1208					ピクチャー モニター	TPM-140B	三脚 VT-421 VHD/FD-3 カメラケーブル 30m C-302CR " 50m C-502CR バッテリーパック BT-15	462,000	2	924,000			
1209					カラービデオ モニター	TM-22EG	6インチ	109,000	4	436,000			
1210					ポータブル ライトキット	UK-10		155,000	4	620,000			
1211					ポータブル VTR装置		3/4インチハイバンドポータブルVTR BVU-110P ACアダプター AC-500CE バッテリーチャージャー BC-210CE	102,000	10	1,020,000			
1212					編集用VTR	BVU-820P		140,000	2	280,000	280,000		
1213					デジタルTBC	BVT-800PS (P)		100,000	2	200,000	276,000		
1214					映像機器		映像スイッチャー WJ-5600 クロマキー付 操作パネル 映像ジャック板 タリ-リレー板 信号電源棚板 シンクジェネレーター	110,000	1	110,000	130,000		
								1,087,000	2	2,174,000	2,890,000		
								423,400	2	846,800	868,300		
								245,700	1	245,700	245,700		
								135,800	1	135,800	623,600		
								97,800	1	97,800			
								24,300	1	24,300			
								24,300	1	24,300			
								38,800	1	38,800			



件名 バングラデッシュTV中継車機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1215					カラービデオ モニター			1411R+SPG12 PDA/VDA 棚板 10インチ TM-90PSN			1862000 1,164000		
1216					波形モニター		528			1	562000	562000	
1217					ベクトロスコープ		1421			1	760000	760000	
1218					テロップデスク			ライト, アーム付		1	582000	582000	
1219					4チャンネル 音声ミキサー		TS-4000A			1	270000	270000	
1220					パワーアンプ			30W		1	100000	100000	
1221					4線式 インカム装置					1	582000	582000	
1222					音声分配器					1	400000	400000	
1223					音声コンソール			VUメーター, システム音声AMP付		1	1000000	1000000	
1224	日立電子機	随契	59.11.29	60.3.15	Spare Parts Spare Parts Spare Parts Spare P.C.B.			(中継車部品) BE211DS Pawer Generator 7.5Kva Air Conditioner, Type 814H SK-97 Camera and BU-97 Base Station		1式 " " "	275600 90000 101400 2809000	275600 90000 101400 2809000	

件名 バングラデシュTV中継車機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1225	日立電子機	随契	59.12.27	60.3.15	SK・97・EW		(追加分) LOC DG Plumbicon 15" V.F TA-97 BA-20		1	6260000	6260000	
1226					5"ビューファ インダー	WF502	取付金具付		1	311000	311000	
1227					ベースステー ション	BU-97			1	800000	800000	
1228					リモートコント ロールユニット	RU-97			1	389000	389000	
1229					取付金具& ケーブル	MHK-H16 TUW			1	213000	213000	
1230					レンズ	A17×9 BERM-7P			1	2108000	2108000	
1231					レンズケーブル キット				1	243000	243000	
1232					三脚	VT-421	VHD/TD		1	462000	462000	
1233					カメラケーブル	C-103CR	100m	310000	2	620000	620000	
1234					ピクチャー モニター	TPM-140B			1	140000	140000	
1235					カラービデオ モニター	TM-90PSN			1	100000	100000	